
PODPOŘENÉ PROJEKTY 

V PROGRAMU ERASMUS+

2024

Školní vzdělání

Odborné vzdělávání a příprava

Vysokoškolské vzdělávání

Vzdělávání dospělých

Neformální vzdělávání mládeže

Sport

13

dzs.cz

2

15

26

31

35

41



Školní vzdělání

KA1 – vzdělávací mobilita jednotlivců, KA2 – partnerství pro spolupráci

Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207532 Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  134 140,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220645 Mateřská škola a Speciálně pedagogické 
centrum Jihlava, příspěvková organizace Demlova 3608/28 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  123 354,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221915 Katolické gymnázium Třebíč Otmarova 30/22 674 01 Třebíč Kraj Vysočina  70 058,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201051 Gymnázium Jihlava Jana Masaryka 1 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  61 826,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000235381 Gymnázium Žďár nad Sázavou Neumannova 2 591 01 Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina  48 623,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000216156 Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 
579 Husova 579 675 71 Náměšť nad Oslavou Kraj Vysočina  37 879,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000228042 Základní škola Pacov nám. Svobody 321 395 01 Pacov Kraj Vysočina  34 833,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000235982 Zakladni skola Trebic, ul.Kpt.Jarose 836 Kpt.Jaroše 836 674 01 Třebíč Kraj Vysočina  31 272,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000237425 ScioŠkola Praha Chodov - základní škola, s.r.o. Pošepného náměstí 2022 148 00 Praha 11 - Chodov Hlavní město Praha  400 000,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220325 Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Josefská 626/7 118 00 Praha Hlavní město Praha  99 662,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221033 Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního 
města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 Hellichova 3/457 118 00 Praha Hlavní město Praha  80 841,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000223908 Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Na Vítězné pláni 1160 140 00 Praha 4 Hlavní město Praha  72 544,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211039 PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. Lindnerova 3 180 00 Praha Hlavní město Praha  63 894,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226491 Pražské humanitní gymnázium, školská 
právnická osboba Svatoslavova 333/4 140 00 Praha Hlavní město Praha  56 400,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000205605 Nemecka skola v Praze s.r.o. - zahranicni 
skola a gymnazium Schwarzenberská 1/700 158 00 Praha Hlavní město Praha  49 083,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000205255 EDUCAnet - gymnázium, střední odborná 
škola a základní škola Praha s.r.o. Roztylská 1860/1 148 00 Praha Hlavní město Praha  47 346,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000227229 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 
4, Horáčkova 1100 Horáčkova 1100 140 00 Praha 4 Hlavní město Praha  44 467,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000213600 Gymnázium Duhovka s.r.o. Ortenovo náměstí 34 170 00 Praha 7 Hlavní město Praha  43 529,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000230421 Gymnázium a Hudební škola hlavního města 
Prahy, základní umělecká škola Komenského náměstí 400/9 130 00 Praha 3 Hlavní město Praha  42 435,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201791 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Přípotoční 1337 101 00 Praha 10 Hlavní město Praha  39 335,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211964 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 1 128 01 Praha Hlavní město Praha  37 934,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204953 Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Českolipská 373 190 00 Praha Hlavní město Praha  36 084,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000216450
Základní škola a materská skola Praha 
5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková 
organizace

Weberova 1090/1, Košíře 150 00 Praha Hlavní město Praha  34 651,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000199054 Základní škola, Starodubečská 413, Praha 
10 - Dubeč Starodubečcská 413 107 00 Praha Hlavní město Praha  28 169,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206288 Základní škola "Poznávání", s. r. o. Perunova 975/6 130 00 Praha Hlavní město Praha  28 129,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000227110 Montessori skoly Andilek - materska skola a 
zakladni skola, o.p.s Pod radnicí 152/3 150 00 Praha Hlavní město Praha  22 220,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204985 Mateřská škola, Praha 4, Mírového hnutí 
1680

Mírového hnutí 1680, Praha 
14900 149 00 Praha Hlavní město Praha  7 140,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221224
Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, 
církevní základní škola a základní umělecká 
škola České Budějovice

Jirsíkova 420/5 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  84 067,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000225741 Základní škola a Gymnázium Vodňany Alešova 50 389 01 Vodňany Jihočeský kraj  58 554,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000223515 Táborské soukromé gymnázium a Základní 
škola, s.r.o. Zavadilská 2472 390 02 Tábor Jihočeský kraj  55 016,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220274 Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 Chvalšinská 112 381 01 Český Krumlov Jihočeský kraj  47 958,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201213 Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 Jírovcova 8 371 61 České Budějovice Jihočeský kraj  38 023,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221034 Edubbaa - základní škola, s. r. o. Záblatí 32 379 01 Třeboň Jihočeský kraj  36 615,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000225862 Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 Zlatá stezka 137 383 01 Prachatice Jihočeský kraj  33 176,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221670 Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno Jihomoravský kraj  709 500,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000222672 Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola Barvičova 666/85 602 00 Brno Jihomoravský kraj  117 168,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226734 Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková 
organizace Vídeňská 55/47 639 00 Brno Jihomoravský kraj  83 905,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203797 Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková 
organizace Smíškova 840 666 01 Tišnov Jihomoravský kraj  74 260,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000236086 Gymnazium Zidlochovice, prispevkova organi-
zace Tyršova 400 667 01 Židlochovice Jihomoravský kraj  64 818,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

3



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000231085 LABYRINTH - gymnázium a základní škola, 
s.r.o. Lidická 28 602 00 Brno Jihomoravský kraj  58 189,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203549 Základní škola Brno, Arménská 21, 
příspěvková organizace Armenská 573/21 625 00 Brno Jihomoravský kraj  53 456,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207313 Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 
příspěvková organizace Lány 859/2 664 91 Ivančice Jihomoravský kraj  52 513,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204610 Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, 
příspěvková organizace Bakalovo nábřeží 8 639 00 Brno Jihomoravský kraj  50 703,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203306 Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace U Školy 39 664 84 Zastávka Jihomoravský kraj  50 580,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203683 Základní škola, Brno, Herčíkova 19, 
příspěvková organizace Herčíkova 19 612 00 Brno Jihomoravský kraj  49 251,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000228138 Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, 
příspěvková organizace

třída Kapitána Jaroše 
1829/14 658 70 Brno Jihomoravský kraj  48 218,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000235162 Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická 
škola Kyjov, příspěvková organizace třída Komenského 549/23 697 01 Kyjov Jihomoravský kraj  38 652,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204290 Základní škola a mateřská škola Brno, Kot-
lářská 4, příspěvková organizace Kotlářská 655/4 602 00 Brno Jihomoravský kraj  34 733,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000225876 Základní škola a Mateřská škola Břeclav, 
Kupkova 1, přispěvková organizace Kupkova 1 690 02 Břeclav Jihomoravský kraj  34 050,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000205827 Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20 666 01 Tišnov Jihomoravský kraj  34 031,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206490 Základní škola a mateřská škola Rá-
jec-Jestřebí, okres Blansko Školní 446 679 02 Rájec-Jestřebí Jihomoravský kraj  29 833,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000219438 Gymnázium Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 
společnost Komenského  240 679 02 Rájec-Jestřebí Jihomoravský kraj  29 629,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000229969
Gymnázium a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková 
organizace

Sady 28. října 674/1 690 21 Břeclav Jihomoravský kraj  28 397,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000208073 Gymnázium Boskovice, příspěvková organi-
zace Palackého nám. 1 680 11 Boskovice Jihomoravský kraj  28 385,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212217 Zakladni skola Velke Opatovice, prispevkova 
organizace Pod Strážnicí 499 679 63 Velké Opatovice Jihomoravský kraj  27 571,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206031 Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 
1456, okres Hodonín, příspěvková organizace Hutník 1456 698 01 Veselí nad Moravou Jihomoravský kraj  27 100,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220770 Základní škola T. G. Masaryka Šardice, okres 
Hodonín, příspěvková organizace Šardice 521 696 13 Šardice Jihomoravský kraj  15 855,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221381 První české gymnázium v Karlových Varech, 
příspěvková organizace Národní 445/25 360 01 Karlovy Vary Karlovarský kraj  39 064,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000214821 Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 
Králové, Pospíšilova tř. 324 Pospíšilova tř. 324/7 500 03 Hradec Králové 3 Královéhradecký kraj  76 041,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207484
Biskupské gymnázium, církevní základní ško-
la, mateřská škola a základní umělecká škola 
Hradec Králové

Orlické nábřeží 356/1 500 03 Hradec Králové Královéhradecký kraj  74 713,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

4



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226553
Zemědělská akademie a Gymnázium 
Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace

Riegrova 1403 508 01 Hořice Královéhradecký kraj  51 995,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206424 Základní škola Hradec Králové, tř. SNP 694 Třída SNP 694 500 03 Hradec Králové Královéhradecký kraj  43 087,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220201 Základní škola a Mateřská škola Pohádka, 
Hradec Králové, Mandysova 1434 Mandysova 1434 500 12 Hradec Králové Královéhradecký kraj  36 703,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204662 Základni škola Strž, Dvůr Králové nad Labem, 
E. Krásnohorské 2919 Elisky Krasnohorske 2919 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem Královéhradecký kraj  36 687,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207465 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychn-
ov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Hrdinů odboje 36 516 11 Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký kraj  28 637,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000213104 Základní škola T. G. Masaryka Borohrádek, 
příspěvková organizace T. G. Masaryka 396 517 24 Borohrádek Královéhradecký kraj  27 224,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226621 Gymnazium, Trutnov, Jiraskovo namestí 325 Jiráskovo náměstí 325 541 01 Trutnov Královéhradecký kraj  26 848,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207151 Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 
130 Habrmanova 130 500 02 Hradec Králové Královéhradecký kraj  22 385,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207184 Waldorfská základní a střední škola Semily, 
příspěvková organizace Tyršova 485 513 01 Semily Liberecký kraj  54 763,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221349
Zakladni skola, Zakladni umelecka skola a 
Materska skola, Frydlant, okres Liberec, 
prispevkova organizace

Purkyňova 510 464 01 Frýdlant Liberecký kraj  38 517,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000214455 Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, 
příspěvková organizace Mládeže 884 464 01 Frýdlant Liberecký kraj  36 156,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000209874 Základní škola a Mateřská škola, Stráž nad 
Nisou, příspěvková organizace Majerova 138 463 03 Stráž nad Nisou Liberecký kraj  31 234,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000229392 Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o. Sokolovská 328 460 01 Liberec Liberecký kraj  30 638,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000225447 Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o. Klášterní 2490 470 01 Česká Lípa Liberecký kraj  4 320,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000208941 Moravskoslezský kraj 28.rijna 117 702 18 Ostrava Moravskoslezský kraj  400 000,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204407 Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 8 729 30 Ostrava Moravskoslezský kraj  107 150,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200218 Slezské gymnázium, Opava, příspěvková 
organizace Zámecký okruh 29 746 01 Opava Moravskoslezský kraj  78 147,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220073 Mateřská škola Klubíčko, Ostrava - Hrabová, 
Bažanova 6, příspěvková organizace Bažanova 6/1106 720 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  67 360,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000202987
Základní škola a mateřská škola Ostra-
va - Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková 
organizace

Krestova 1387/36A 700 30 Ostrava - Hrabůvka Moravskoslezský kraj  57 786,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221556 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace Čs. exilu 669/16 708 00 Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj  50 152,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000236059 Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostra-
va-Poruba, příspěvková organizace Gustava Klimenta 493/3 708 00 Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj  47 704,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

5



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200055 Gymnázium, základní škola a mateřská škola 
Hello s.r.o. Čs. Exilu 491/23 708 00 Ostrava Poruba Moravskoslezský kraj  47 366,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201577
Gymnázium a Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace

Křižíkova 1258 744 01 Frenštát pod Rad-
hoštěm Moravskoslezský kraj  47 157,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206417 Základní škola Bruntál, Školní 2 Školní 723/2 792 01 Bruntál Moravskoslezský kraj  45 704,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000230477 Základní škola a mateřská škola Ostrava, 
Ostrčilova 10, příspěvková organizace Ostrčilova 10 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava Moravskoslezský kraj  45 330,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000208074 Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres 
Nový Jičín Alšova 1123 742 21 Kopřivnice Moravskoslezský kraj  44 012,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206658
Základní  škola Havířov-Podlesí Mládežnická 
11/1564 okres Karviná, příspěvková organi-
zace

Mládežnická 1564/11 736 01 Havířov Moravskoslezský kraj  43 843,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226363 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace Mírová 1442/2 735 06 Karviná Moravskoslezský kraj  42 498,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000236292 Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. 
Masaryka 1260, příspěvková organizace nám. T. G. Masaryka 1260 739 11 Frýdlant nad Ostravicí Moravskoslezský kraj  41 714,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220517 Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, 
příspěvková organizace Komenského 328/2 736 01 Havířov Moravskoslezský kraj  41 605,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000223727 Zakladni skola a materska skola Ludgerovice, 
prispevkova organizace Markvartovická 966/50 747 14 Ludgeřovice Moravskoslezský kraj  41 134,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200728 Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková 
organizace Jičínská 528 742 58 Příbor Moravskoslezský kraj  40 546,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000235353 Základní škola, Ostrava-Poruba,  J. Šoupala 
1609, příspěvková organizace Jana Šoupala 1609/6 708 00 Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj  40 237,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000232347
Základní škola a Mateřská škola, Ostra-
va-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 
organizace

Ukrajinská 19 708 00 Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj  38 279,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000223632
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Ostrava, 
příspěvková organizace

Hladnovská 35 710 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  37 585,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000223540
Základní škola a mateřská škola Ostra-
va-Zábřeh, Kosmonautů, příspěvková 
organizace

Kosmonautů 2217/15 700 30 Ostrava Moravskoslezský kraj  37 567,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000199995
Jubilejní Masarykova základní škola a 
mateřská škola, Třinec, příspěvková organi-
zace

U Splavu 550 739 61 Třinec Moravskoslezský kraj  36 870,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000236454 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, 
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Porubská 10/831 708 00 Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj  34 528,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220465 Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 
1533, příspěvková organizace Ukrajinská 1533/13 708 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  31 886,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206085 Základní škola a mateřská škola Písek, 
příspěvková organizace Písek 184 739 84 Písek u Jablunkova Moravskoslezský kraj  31 700,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000198951 Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, 
příspěvková organizace Dr. E. Beneše 586/7 748 01 Hlučín Moravskoslezský kraj  31 133,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

6



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000233970 Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres 
Opava, příspěvková organizace Hornická 7/1266 748 01 Hlučín Moravskoslezský kraj  30 256,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203468 Základní škola Ostrava, Zelená 42, 
příspěvková organizace Zelená 42 702 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  29 396,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000228409 Základní škola a Mateřská škola, U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace Centrum 2290/14 734 01 Karviná - Mizerov Moravskoslezský kraj  28 576,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204124 1st International School of Ostrava - mez-
inárodní gymnázium, s.r.o. Gregorova 2582/3 702 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  28 450,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201085 Základní škola a mateřská škola Bystřice 848, 
okr. Frýdek–Místek, příspěvková organizace Bystřice 848 739 95 Bystřice Moravskoslezský kraj  27 235,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207915 Základní škola Petra Bezruče a mateřská 
škola, Třinec, příspěvková organizace Bezručova 418 739 61 Třinec Moravskoslezský kraj  26 850,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203966 Základní škola Stěbořice, okres Opava Stěbořice 150 747 51 Stěbořice Moravskoslezský kraj  23 625,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206059 Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, 
příspěvková organizace Tyršova 1 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský kraj  16 050,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212114 Základni skola Sumperk, Vrchlickeho 22 Vrchlického 22 787 01 Šumperk Olomoucký kraj  63 766,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204671 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, 
okres Olomouc Jungmannova 655 784 01 Litovel Olomoucký kraj  53 812,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000224452 Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 
8 Masarykovo nám. 8 787 01 Šumperk Olomoucký kraj  45 743,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000227243 Základní škola Česká Ves, okres Jeseník Makarenkova 414 790 81 Česká Ves Olomoucký kraj  40 687,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000195983 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 Komenského 281 790 01 Jeseník Olomoucký kraj  36 442,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221948 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední peda-
gogická škola Přerov, Denisova 3 Denisova 3 750 02 Přerov Olomoucký kraj  35 983,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212073
Základní škola a mateřská škola Kostelec 
na Hané, okres Prostějov, příspěvková 
organizace

Sportovní 850 798 41 Kostelec na Hané Olomoucký kraj  34 578,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000222343 Zakladni skola Hranice,Tr. 1. maje prispevkova 
organizace tř.1.máje 357 753 01 Hranice Olomoucký kraj  34 371,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000236937 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, 
příspěvková organizace Bílá Lhota 56 783 21 Bílá Lhota Olomoucký kraj  33 817,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000210240 Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 Zborovská 293 753 11 Hranice Olomoucký kraj  32 790,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204151 Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Gymnazijní 257 783 91 Uničov Olomoucký kraj  32 540,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000229255 Církevní gymnázium Německého řádu Nešverova 693/1 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  31 830,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000224494 Masarykova základní škola a mateřská škola 
Velká Bystřice 8. května 67 783 53 Velká Bystřice Olomoucký kraj  31 282,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

7



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207179 Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 Čajkovského 9 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  30 804,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000217229 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 3 Kollárova 3 796 01 Prostějov Olomoucký kraj  29 248,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211155 Základní škola Jeseník, příspěvková organi-
zace Nábřežní 28/413 790 01 Jeseník Olomoucký kraj  28 849,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000217094 Základní škola a Mateřská škola Dub nad 
Moravou, příspěvková organizace Pod Školou 209 783 75 Dub nad Moravou Olomoucký kraj  27 890,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000198710 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 
Svatoplukova 11, příspěvková organizace Svatoplukova 11 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  26 755,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000224817 Základní škola J. A. Komenského a Mateřská 
škola, Přerov – Předmostí, Hranická 14 Hranická 14 751 24 Přerov Olomoucký kraj  26 587,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000235849 Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 
Fučíkova 312 Fučíkova 312/10 790 01 Jeseník Olomoucký kraj  19 875,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206964 Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163 566 01 Vysoké Mýto Pardubický kraj  82 907,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226952 Základní škola M. Choceňského, Choceň Mistra Choceňského 211 565 01 Choceň Pardubický kraj  42 361,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000210564 Základní škola Sv. Čecha, Choceň Sv. Čecha 1686 565 01 Chocen Pardubický kraj  40 892,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203185 Základní škola Heřmanův Městec, okres 
Chrudim náměstí Míru 1 538 03 Heřmanův Městec Pardubický kraj  40 367,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000208935 Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise 
Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí náměstí Aloise Jiráska 139 563 01 Lanškroun Pardubický kraj  39 483,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000221746 Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, 
příspěvková organizace Jeronýmova 100 566 01 Vysoké Mýto Pardubický kraj  34 042,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212411 Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 nábř. Svobody 306, Horní 
Předměstí 572 01 Polička Pardubický kraj  33 573,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000222142 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na 
Mušce 1110 Na Mušce 1110 534 01 Holice Pardubický kraj  32 956,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000213414 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 Opavská 21 312 00 Plzeň Plzeňský kraj  47 724,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000222213 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokyca-
ny, Mládežníků 1115 Mládežníků 1115 337 01 Rokycany Plzeňský kraj  36 614,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000214760 Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 
323 Pivovarská 323 344 01 Domažlice Plzeňský kraj  33 587,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000226252 Základní škola Přimda, okres Tachov, 
příspěvková organizace Školní 264 348 06 Přimda Plzeňský kraj  32 680,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211625 Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, 
příspěvková organizace  Dvořákovo nám. 800/9 278 01 Kralupy nad Vltavou Středočeský kraj  76 464,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206281 Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, 
příspěvková organizace Revoluční 903 250 64 Hovorčovice Středočeský kraj  74 713,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000205351 Střední škola, základní škola a mateřská škola 
da Vinci Na Drahách 20 252 41 Dolní Břežany Středočeský kraj  73 701,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

8



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207506 Základní škola Sulice, příspěvková organizace Školní 343 251 68 Sulice-Želivec Středočeský kraj  71 575,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000220040 Mateřská škola Jílové u Prahy, Pod Školkou 
493, okres Praha - západ Pod Školkou 493 254 01 Jílové u Prahy Středočeský kraj  71 570,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211146 Základní škola Zdenky Braunerové Roztoky Školní náměstí 470 252 63 Roztoky Středočeský kraj  64 744,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200500 Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 Legionářů 402 261 01 Příbram Středočeský kraj  59 815,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203278 Základní škola Světice, příspěvková organi-
zace U Hřiště 151 251 01 Světice Středočeský kraj  57 929,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000209350 Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková 
organizace Studentská 895 295 01 Mnichovo Hradiště Středočeský kraj  52 201,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000213277 Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, 
Palackého 211 Palackého 211/3 293 01  Mladá Boleslav II Středočeský kraj  48 746,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201873 Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres 
Praha-západ Bolzanova 800 253 03 Chýně Středočeský kraj  46 273,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000209193 Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 Plzeňská 3103 272 01 Kladno Středočeský kraj  45 519,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212668 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres 
Praha-západ Komenského 420 252 10 Mníšek pod Brdy Středočeský kraj  44 185,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200756 Základní škola a mateřská škola Chraštice Chraštice 44, 26272 262 72 Březnice Středočeský kraj  42 525,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211032 Základní škola a gymnázium Navis V Dolích 444 251 01 Světice Středočeský kraj  41 595,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000202331 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 Ovčárecká 374 280 02 Kolín Středočeský kraj  35 304,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000209196  Základní škola a Základní umělecká škola 
Líbeznice, příspěvková organizace Měšická 322  250 65 Líbeznice Středočeský kraj  34 970,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000204363 Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, 
Masarykova 450 Masarykova 450 277 11 Neratovice Středočeský kraj  34 286,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000222072 Základní škola Velvary, okres Kladno Školní 273 24 Velvary 273 24 Středočeský kraj  32 809,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212506 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 Mnichovická 62 280 02 Kolín Středočeský kraj  32 546,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000235264 Gymnazium Karla Capka, Dobris, Skolni 1530 Školní 1530 263 01 Dobříš Středočeský kraj  29 440,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000222169 Mateřská škola a základní škola Sofia School 
s. r. o. Na Proutkách 280 250 73 Radonice Středočeský kraj  27 850,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000215527 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace Svojsíkova 1 412 01 Litoměřice Ústecký kraj  68 373,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200856 Gymnazium Decin, prispevkova organizace Komenského náměstí 4 405 02 Děčín Ústecký kraj  58 231,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206348 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace Čs. dobrovolců 530/11 415 01 Teplice Ústecký kraj  40 641,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

9



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000229914 Základní škola J. A. Komenského Louny, 
Pražská 101, příspěvková organizace Pražská 101 440 01 Louny Ústecký kraj  36 014,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000229962 Základní škola Osmička, z.ú. Neklanova 2706 413 01 Roudnice nad Labem Ústecký kraj  33 729,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000203685 Základní škola SMART š.p.o. Neklanova 1806 413 01 Roudnice nad Labem Ústecký kraj  31 601,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000218740 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvková organizace Studentská 1075 438 01 Žatec Ústecký kraj  29 667,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000228300 Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 
622/3, příspěvková organizace Komenského náměstí 622/3 405 02 Děčín 1 Ústecký kraj  20 400,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000215647 Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres 
Teplice, příspěvková organizace Lidická 31/18 418 01 Bílina Ústecký kraj  10 080,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000212546 Gymnázium Uherské Hradiště Velehradská třída 218 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  80 706,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000199489 Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť Lesní čtvrť III 1364 760 01 Zlín Zlínský kraj  65 881,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000225069 Academic School, Mateřská škola, základní 
škola a střední škola s.r.o. Studentské náměstí 1531 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  49 777,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000201429 Základní škola Morkovice, příspěvková 
organizace 17. listopadu 416 768 33 Morkovice-Slížany Zlínský kraj  49 625,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000207788 Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Zlín nám. T. G. Masaryka 2734 760 01 Zlín Zlínský kraj  48 206,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000206557
Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, 
Bystřice pod Hostýnem, Pod Zábřehem 1100, 
okres Kroměříž, příspěvková organizace

Pod Zábřehem 1100 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zlínský kraj  46 657,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211675 Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov Palackého 524/37 769 01 Holešov Zlínský kraj  39 917,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000214530 Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 
726, okres Vsetín, příspěvková organizace Šafaříkova 726/9 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský kraj  33 267,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000214032 1. Základní škola Holešov Smetanovy sady 630 769 01 Holešov Zlínský kraj  32 738,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211991 Základní škola a Mateřská škola Na Výsluní, 
Uherský Brod, příspěvková organizace Na Výsluní 2047 688 01 Uherský Brod Zlínský kraj  32 481,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000205256 Arcibiskupske gymnazium v Kromerizi Pilařova 3 767 01 Kroměříž Zlínský kraj  31 820,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000211768 Základní škola Zlín, Okružní 4685, 
příspěvková organizace Okružní 4685 760 05 Zlín Zlínský kraj  26 101,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-SCH-000200016 Základní škola a mateřská škola J. A. 
Komenského Nivnice, příspěvková organizace Komenského 101 687 51 Nivnice Zlínský kraj  12 960,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000214677 Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem Nádražní 760 593 01 Bystřice nad Pernšte-
jnem Kraj Vysočina  71 289,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000233680 Základní škola a Mateřská škola Černovice, 
příspěvková organizace Bělohrobského 397 394 94 Černovice Kraj Vysočina  43 821,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

10



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000230751 Základní škola Bystřice n.P., Nádražní 615 Nádražní 615 593 01 Bystřice nad Pernšte-
jnem Kraj Vysočina  40 766,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000241834 Základní škola Želiv, okres Pelhřimov Želiv 220 394 44 Želiv Kraj Vysočina  10 345,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000234859 Křesťanské gymnázium Kozinova 1000/1 102 00 Praha Hlavní město Praha  81 888,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000238757 Gymnázium Paměti národa, s.r.o. Opatovická 160/18 110 00 Praha Hlavní město Praha  57 238,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000238960 Mateřská škola Eduart s.r.o. K Hájovně 739/13 142 00 Praha 4 Hlavní město Praha  46 898,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000242481 Gymnázium J. Seiferta o.p.s. Vysočanské nám. 500 190 00 Praha 9 Hlavní město Praha  43 990,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000201488 Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 
52 Bělohorská 417/52 169 00 Praha Hlavní město Praha  41 646,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000225632 Základní škola Praha - Radotín Loučanská 1112/3 153 00 Praha 5 Radotín Hlavní město Praha  23 875,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000206469 Mateřská škola KIDS Company Praha, s.r.o. Hradešínská 1931/58 101 00 Praha Hlavní město Praha  12 381,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000223023 Česko-anglické gymnázium s.r.o. Třebízského 1010/9 370 06 České Budějovice 5 Jihočeský kraj  56 344,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000234830 Základní škola a Mateřská škola Tábor, 
Husova 1570 Husova 1570/23 390 02 Tábor Jihočeský kraj  54 696,80 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000218858 Gymnázium, Písek, Komenského 89 Komenského 89/20 397 01 Písek Jihočeský kraj  41 799,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000225041 Základní škola a Mateřská škola Šanov, okres 
Znojmo, příspěvková organizace Komenského 241 671 68 Šanov Jihomoravský kraj  55 108,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000242012 Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková 
organizace Hudcova 35 621 00 Brno Jihomoravský kraj  53 504,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000229320 Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská 
škola, Znojmo - Přímětice 569 Ke Škole 569/15 669 04 Znojmo Jihomoravský kraj  50 605,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000230326 Mateřská škola, základní škola a praktická 
škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace Štolcova 301/16 618 00 Brno Jihomoravský kraj  44 600,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000241964 Základní škola a mateřská škola Pozořice, 
příspěvková organizace U Školy 386 664 07 Pozořice Jihomoravský kraj  40 036,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000239686 Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou 
profilací, s.r.o. Kristenova 27 624 00 Brno Jihomoravský kraj  30 424,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000232633 Cyrilometodějské gymnázium a střední 
odborná škola pedagogická Brno Lerchova 63 602 00 Brno Jihomoravský kraj  30 288,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000240774 I. Německé zemské gymnasium, základní 
škola a mateřská škola, o. p. s. Mendlovo náměstí 1/4 603 00 Brno Jihomoravský kraj  29 072,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000227704 Základní škola Černá Hora, příspěvková 
organizace Strmá 308 679 21 Černá Hora Jihomoravský kraj  19 163,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000195654 Zakladni skola, Slapanice, okres Brno-venkov, 
prispevkova organizace

Masarykovo náměstí 
1594/16 664 51 Šlapanice Jihomoravský kraj  18 312,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000218689 Základní škola Na horu Kostelní 259 514 01 Jilemnice Liberecký kraj  62 313,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000213908 Zakladni skola a Materska skola Raspenava, 
okres Liberec - prispevkova organizace Fučíkova 430 463 61 Raspenava Liberecký kraj  30 531,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000227422 Základní škola a Mateřská škola Brantice, 
okres Bruntál, příspěvková organizace Brantice 252 793 93 Brantice Moravskoslezský kraj  49 326,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000198933 Základní škola speciální, Ostrava - Slezská 
Ostrava, příspěvková organizace Těšínská 41/98 710 00 Ostrava - Slezská 

Ostrava Moravskoslezský kraj  45 775,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

11



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000198482 GALILEO SCHOOL - bilingvní mateřská škola 
a základní s.r.o. Jana Čapka 2555 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj  35 052,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000199970 Základní škola Npor. Loma Příbor Školní 1510 
okres Nový Jičín, příspěvková organizace Školní 1510 742 58 Příbor Moravskoslezský kraj  33 476,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000209495 Zakladni skola Senov, Radnicni namesti 1040, 
prispevkova organizace Radniční náměstí 1040 739 34 Šenov Moravskoslezský kraj  33 413,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000209304 Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková orga-
nizace Palackého 1329/50 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský kraj  31 037,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000207467 INškolka s.r.o. Hornopolní 3318/36a 702 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  25 521,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000232290 Zakladni skola Hlucin-Rovniny, okres Opava Cihelní 1417/8 748 01 Hlučín Moravskoslezský kraj  24 606,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000203899 Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 Nad Lipinou 2318 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj  13 433,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000209074 Základní škola a Mateřská škola Horní 
Moštěnice, příspěvková organizace Pod Vinohrady 30 751 17 Horní Moštěnice Olomoucký kraj  67 461,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000209840 Základní škola Šumperk, Dr.E.Beneše 1 Dr. E. Beneše 974/1 787 01 Šumperk Olomoucký kraj 53 485,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000234052 Zakladni skola Unicov, Haskova 211, okres 
Olomouc Haškova 211 783 91 Uničov Olomoucký kraj  39 594,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000231677 Základní škola a Mateřská škola Písečná u 
Jeseníku, příspěvková organizace Písečná 76 790 82 Písečná u Jeseníku Olomoucký kraj  32 904,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000211864 Mateřská škola a Základní škola Slatinice, 
příspěvková organizace Slatinice 64 783 42 Slatinice Olomoucký kraj  31 710,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000219649 Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1 Mlýnská 758/1 789 85 Mohelnice Olomoucký kraj  19 976,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000213602 Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres 
Olomouc, příspěvková organizace Náklo 126 783 32 Náklo Olomoucký kraj  18 495,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000231364 Základní škola ŠKOLAMYŠL B. Němcové 150 570 01 Litomyšl Pardubický kraj  41 176,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000219060 Základní škola Choltice, okres Pardubice Lipoltická 245 533 61 Choltice Pardubický kraj  38 605,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000216503 Základní škola Pivoňka Chříč 23 331 43 Chříč Plzeňský kraj  25 614,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000240069 Základní škola a mateřská škola Meclov, 
příspěvková organizace Meclov 126 345 21 Meclov Plzeňský kraj  13 040,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000227111 Základní škola a mateřská škola Veleň Hlavní 46 250 63 Veleň Středočeský kraj  53 250,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000219291 Základní škola a mateřská škola Třebotov Hlavní 190 252 26 Třebotov Středočeský kraj  52 712,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000215003 Základní škola Bakov nad Jizerou, okres 
Mladá Boleslav Palackého 278 294 01 Bakov nad Jizerou Středočeský kraj  44 264,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000226045 Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. 
Petříka 1756 Zd. Petříka 1756 272 01 Kladno Středočeský kraj  39 078,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000237747 1. zakladni skola Masarykovo nam. Ricany, 
prispevkova organizace Masarykovo nám.71 251 01 Říčany Středočeský kraj  35 400,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000237711 Zakladni skola Emila Kolbena, prispevkova 
organizace Revoluční 170 251 63 Strančice Středočeský kraj  28 827,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000202208 Základní škola Žižkov Kremnická 98 284 01 Kutná Hora Středočeský kraj  11 935,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

12



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený 
grant Klíčová akce Typ  

aktivity

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000217376 Podkrušnohorská svobodná Základní škola a 
Mateřská škola Jirkovská 119 431 41 Údlice Ústecký kraj  56 434,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000213747 Základní škola a Mateřská škola Krupka, 
Teplická 400 Teplická 400 417 41 Krupka Ústecký kraj  46 970,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000228029 Základní škola Podbořany, Husova 276, okres 
Louny, příspěvková organizace Husova 276 441 01 Podbořany Ústecký kraj  44 626,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000218584 Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace Čsl. armády 1530 434 01 Most Ústecký kraj  25 476,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000220488 Zakladni skola a Materska skola, Hora Svate 
Kateriny, nam. Pionyru 1, okr. Most nám. Pionýrů 1 435 46 Hora Svaté Kateřiny Ústecký kraj  23 386,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000224306
Základní škola J. E. Purkyně a Základní 
umělecká škola Libochovice - příspěvková 
organizace

Vrchlického 284 411 17 Libochovice Ústecký kraj  4 138,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000231361 Stredni odborna skola a Gymnazium Stare 
Mesto Velehradská 1527 686 03 Staré Město Zlínský kraj  45 953,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000211058 3. Základní škola Holešov Družby 329 769 01 Holešov Zlínský kraj  42 228,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000215838 Základní škola Luhačovice, příspěvková 
organizace Školní 666 763 26 Luhačovice Zlínský kraj  41 954,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000204120 Zakladni umelecka skola Alfreda Radoka 
Valašské Meziříčí Komenského 67 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský kraj  21 722,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000200634
Základní škola T.G.Masaryka, Uherské 
Hradiště - Mařatice, 1.máje 55, příspěvková 
organizace

1. máje 55 686 05 Uherské Hradiště Zlínský kraj  16 185,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000209262 Základní škola Vidče, okres Vsetín Vidče 181 756 53 Vidče Zlínský kraj  11 202,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-SCH-000237799 Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, 
příspěvková organizace Michala Urbánka 436 755 01 Vsetín Zlínský kraj  11 037,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000250013 Agentura pro evropské projekty & manage-
ment /ve zkráceném znění EPMA / Čajkovského 25 130 00 Praha 3 Hlavní město Praha  400 000,00 € KA 220 - kooperativní part-

nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000254339 DYS-centrum Praha z.ú. Stejskalova 192/9 180 00 Praha 8 Hlavní město Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní part-
nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000244908 Evropská rozvojová agentura, s.r.o. Na Čihadle 959/55 160 00 Praha Hlavní město Praha  120 000,00 € KA 220 - kooperativní part-
nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000255739 Masarykova univerzita Žerotinovo náměstí 9 601 77 Brno Střed Jihomoravský kraj  400 000,00 € KA 220 - kooperativní part-
nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000245017 Masarykova univerzita Zerotinovo namesti 9 601 77 Brno Střed Jihomoravský kraj  400 000,00 € KA 220 - kooperativní part-
nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000254191 Základní škola a Mateřská škola Barvířská, 
Liberec, příspěvková organizace Proboštská 38/6 460 07 Liberec 7 Liberecký kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní part-

nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000250110 Obchodní akademie s.r.o. Leonovova 1795 733 01 Karviná-Hranice Moravskoslezský kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní part-
nerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-SCH-000253831 Rizika internetu a komunikačních technologií, 
z.s.

Na Hradbách 1922/15, 
Moravská Ostrava 702 00 Ostrava Moravskoslezský kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní part-

nerství KA2

2024-2-CZ01-KA210-SCH-000286977 Královská střední škola, s.r.o. Svídnická 599/1a, Troja 181 00 Praha 8 Hlavní město Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

13



2024-1-CZ01-KA210-SCH-000252963 Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1193/23 Fráni Šrámka 1193/23 371 46 České Budějovice Jihočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-SCH-000257146 LABYRINTH - gymnázium a základní škola, 
s.r.o. Lidická 28 602 00 Brno Jihomoravský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-SCH-000253327 Lesní mateřská škola Jelínek Sadová 589 679 72 Kunštát Jihomoravský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-SCH-000247880 Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organiza-
ce Palackého 1329/50 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-SCH-000274451 Gymnázium, základní škola a mateřská škola 
Hello s.r.o. Čs. Exilu 491/23 708 00 Ostrava Poruba Moravskoslezský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-SCH-000244524 Základní škola Žamberk, 28. října 581 ulice 28. října 581 564 01 Žamberk Pardubický kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-SCH-000245194 Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, 
okres Děčín, příspěvková organizace Edisonova 2821 407 47 Varnsdorf Ústecký kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-SCH-000245202 Základní škola Roudnice nad Labem, Karla 
Jeřábka 941, okres Litoměřice Karla Jeřábka 941 413 01 Roudnice nad Labem Ústecký kraj  30 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-SCH-000295814 Gymnázium Františka Palackého Valašské 
Meziříčí Husova 146/2 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

14



KA1 – vzdělávací mobilita jednotlivců, KA2 – partnerství pro spolupráci

Odborné vzdělávání a příprava

Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000222131 Střední škola stavební Třebíč Kubišova 1214/9 674 01 Třebíč Kraj Vysočina  127 820,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199681 Střední průmyslová škola Třebíč Manželů Curieových 734 674 01 Třebíč Kraj Vysočina  112 935,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199992 Škola ekonomiky a cestovního ruchu, 
soukromá střední odborná škola s.r.o. Rantířovská 4375/9 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  107 005,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201515 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola Žďár nad Sázavou Studentská 1 591 01 Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina  93 683,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000226454 Obchodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod Bratříků 851 580 01 Havlíčkův Brod Kraj Vysočina  89 046,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000208369 Střední průmyslová škola stavební akademika 
Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod Jihlavská 628 580 01 Havlíčkův Brod Kraj Vysočina  87 066,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000225522 Střední průmyslová škola a Střední odborné 
učiliště Pelhřimov Friedova 1469 393 01 Pelhřimov Kraj Vysočina  85 745,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000220733 Bráfova akademie Třebíč, střední škola a Ja-
zyková škola s právem státní jazykové zkoušky Sirotčí 4 674 01 Třebíč Kraj Vysočina  74 731,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201423

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava

Karoliny Světlé 2 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  73 180,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000198351 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 
SČMSD  Humpolec, s.r.o. Hradská 276 396 01 Humpolec Kraj Vysočina  64 420,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000221521 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihla-
va-Helenín Hálkova 42 586 03 Jihlava Kraj Vysočina  49 320,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000215429 Agro-technická střední škola Bystřice nad 
Pernštejnem Dr. Veselého 343 593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem Kraj Vysočina  33 085,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000206480 ŠKOLA EU Praha, střední odborná škola a 
gymnázium Lipí 1911 193 00 Praha 9 Hlavní město 

Praha  136 993,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200496 Michael – Střední škola, Gymnázium a Vyšší 
odborná škola, s.r.o. Machkova 1646 149 00 Praha Hlavní město 

Praha  126 428,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199505 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Praha - Čakovice Ke Stadionu 623 196 00 Praha Hlavní město 

Praha  124 127,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205706 JABOK - Vyšší odborná škola sociálně peda-
gogická a teologická Salmovská 1538/8 120 00 Praha 2 Hlavní město 

Praha  101 325,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

15



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000224499
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 
1, Na Příkopě 16

Na Příkopě 16 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  97 325,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199494 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 2 190 00 Praha 9 Hlavní město 
Praha  91 230,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000221600
Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a 
Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, 
Žižkovo náměstí 1

Žižkovo náměstí 1 130 00 Praha Hlavní město 
Praha  91 027,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205576 Obchodní akademie Praha, s.r.o. Vinořská 163 190 15 Satalice, Praha 9 Hlavní město 
Praha  89 346,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000235700 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 159 00 Praha Hlavní město 
Praha  89 046,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203915
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola a Gymnázium, Praha 1, 
Alšovo nábřeží 6

Alšovo nábřeží 6/82 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  86 705,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000215472 Střední průmyslová škola stavební Josefa 
Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 Družstevní ochoz 1659/3 140 00 Praha 4 Hlavní město 

Praha  84 424,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197445 Střední odborná škola Jarov Učňovská 100/1 190 00 Praha 9 Hlavní město 
Praha  73 870,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000206462 Masarykova střední škola chemická,  Praha 1, 
Křemencova 12 Křemencova 12 116 28 Praha 1 Hlavní město 

Praha  71 630,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000222595 ART ECON – Gymnázium a Střední odborná 
škola Praha, s.r.o. Nad Rokoskou 111/7 182 00 Praha Hlavní město 

Praha  71 605,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000222611 Anglo - německá obchodní akademie a.s. Prusíkova 2577/16 155 00 Praha 5 - Stodůlky Hlavní město 
Praha  50 925,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000236812 Střední odborná škola zdravotnická a Střední 
odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342 Tavírna 342 381 01 Český Krumlov Jihočeský kraj  111 110,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197877
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum 
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 
421

Budějovická 421 391 02 Sezimovo Ústí Jihočeský kraj  102 480,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000207800 Obchodní akademie, Tábor, Jiráskova 1615 Jiráskova 1615 390 02 Tábor Jihočeský kraj  94 440,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000208373 Střední průmyslová škola strojní a stavební, 
Tábor, Komenského 1670 Komenského 1670 390 02 Tábor Jihočeský kraj  93 668,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000213181 Střední odborná škola strojní a elektrotech-
nická, Velešín, U Hřiště 527 U Hřistě 527 382 32 Velešín Jihočeský kraj  87 066,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000210720 Střední průmyslová škola stavební, České 
Budějovice, Resslova 2 Resslova 1579/2 372 11 České Budějovice Jihočeský kraj  87 066,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000196440 Střední průmyslová škola strojní a elektrotech-
nická, České Budějovice, Dukelská 13 Dukelská 13 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  79 560,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000204222 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Volyně, Resslova 440 Resslova 440 387 01 Volyně Jihočeský kraj  69 088,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000196963 Integrovaná střední škola automobilní Brno, 
příspěvková organizace Křižíkova 106/15 612 00 Brno Jihomoravský kraj  147 431,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205344 Střední škola technická a ekonomická Brno, 
Olomoucká, příspěvková organizace Olomoucká 1140/61 627 00 Brno Jihomoravský kraj  144 430,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

16



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000213098
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Brno, Merhautova, 
příspěvková organizace

Merhautova 590/15 613 00 Brno Jihomoravský kraj  137 888,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197534 Obchodní akademie a vyšší odborná škola 
Brno, Kotlářská, příspěvková organizace Kotlářská 9 611 53 Brno Jihomoravský kraj  104 387,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199981 Střední zahradnická škola Rajhrad, 
příspěvková organizace Masarykova 198 664 61 Rajhrad Jihomoravský kraj  101 956,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000202992 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, 
příspěvková organizace Purkyňova 97 612 00 Brno Jihomoravský kraj  90 157,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205490 Hotelová škola s.r.o. Bosonožská 9 625 00 Brno Jihomoravský kraj  72 950,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205306 Stredni skola polytechnicka Kyjov, prispevkova 
organizace Havlíčkova 1223/17 697 01 Kyjov Jihomoravský kraj  67 170,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000215543 Obchodní akademie a střední zdravotnická 
škola Blansko, příspěvková organizace Nad Čertovkou 18 678 01 Blansko Jihomoravský kraj  57 125,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000209793 Integrovaná střední škola Hodonín, 
příspěvková organizace Lipová alej 3756/21 695 03 Hodonín Jihomoravský kraj  55 585,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205932 Střední škola Slavkov - Austerlitz, příspěvková 
organizace Tyršova 479 684 01 Slavkov u Brna Jihomoravský kraj  55 305,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203363 Střední škola dopravy, obchodu a služeb 
Moravský Krumlov, příspěvková organizace nám. Klášterní 127 672 01 Moravský 

Krumlov Jihomoravský kraj  42 820,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000209781 Odborné učilistě Cvrčovice, přispěvková 
organizace Cvrčovice 131 691 23 Cvrčovice Jihomoravský kraj  34 140,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000198856
Střední uměleckoprůmyslová škola keram-
ická a sklářská Karlovy Vary, příspěvková 
organizace

náměstí 17. listopadu 710/12 360 05 Karlovy Vary Karlovarský kraj  47 750,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200605 Střední škola technicko-ekonomická Chotěboř Na Valech 690 583 29 Chotěboř Kraj Vysočina  84 565,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201472 Vyšší odborná škola a Střední škola veter-
inární, zemědělská a zdravotnická Třebíč Žižkova 505 674 23 Třebíč Kraj Vysočina  75 841,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000202930 Střední škola Olgy Havlové Obchodní 282 542 25 Janské Lázně Královéhradecký 
kraj  154 570,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199657
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Hradec Králové, 
Komenského 234

Komenského 234 500 03 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj  134 303,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211626 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522 Komenského 522 517 41 Kostelec nad 

Orlicí
Královéhradecký 
kraj  128 614,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000227392

Královéhradecký krajský institut pro 
vzdělávání a inovace - školské zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a středisko služeb školám, příspěvková 
organizace

Na Okrouhlíku 1371/30 500 02 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj  91 027,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000215449 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 Vocelova 1338 500 02 Hradec Králové Královéhradecký 

kraj  84 424,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

17



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000236006 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. 
listopadu 220 17. listopadu 220 506 11 Jičín Královéhradecký 

kraj  76 501,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000195931
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední 
zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Trutnov

Procházkova 303 541 01 Trutnov Královéhradecký 
kraj  72 380,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199441 Střední škola vizuální tvorby, s.r.o. Černilovská 7 500 03 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj  59 070,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000223500
Střední zemědělská škola a Střední odborné 
učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kost-
elec nad Orlicí

Komenského 873 517 41 Kostelec nad 
Orlicí

Královéhradecký 
kraj  54 840,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000226808 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 
škola, Liberec, příspěvková organizace Masarykova 460/3 460 01 Liberec I - Staré 

Město Liberecký kraj  109 411,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000236236
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 
500/8, příspěvková organizace

Šamánkova 500/8 460 01 Liberec Liberecký kraj  103 240,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000206089 Střední škola Kateřinky - Liberec, s. r. o. Horská 167 460 14 Liberec Liberecký kraj  97 810,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000204665 Střední škola designu interiéru Kateřinky - 
Liberec, s. r. o. Horská 167 460 14 Liberec Liberecký kraj  79 405,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199853
Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu 
a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, 
Horní náměstí 15, příspěvková organizace

Horní náměstí 1200/15 466 01 Jablonec nad 
Nisou Liberecký kraj  77 822,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000204278 Střední škola oděvního designu Kateřinky - 
Liberec, s. r. o. Horská 167 460 14 Liberec Liberecký kraj  71 030,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000209004 Euroškola Česká Lípa střední odborná škola 
s.r.o. Železničářská 2232 470 01 Česká Lípa Liberecký kraj  70 959,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000204086 Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 
Osvobození 422, příspěvková organizace náměstí Osvobození 422 470 01 Česká Lípa Liberecký kraj  52 230,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211560
Střední průmyslová škola, Obchodní akademie 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zk-
oušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

28. října 1598 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský 
kraj  149 240,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199908 Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace Pionýrů 2069 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský 

kraj  129 439,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000220214 Obchodní akademie a Střední odborná škola 
logistická, Opava, příspěvková organizace Hany Kvapilové 1656/20 746 01 Opava Moravskoslezský 

kraj  118 281,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000231134 Střední škola společného stravování, Ostra-
va-Hrabůvka, příspěvková organizace Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka Moravskoslezský 

kraj  113 485,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199958 Mendelova střední škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace Divadelní 138/4 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský 

kraj  112 476,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197154 Střední škola technických oborů, Havířov-Šum-
bark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace Lidická 1a/600 736 01 Havířov-Šumbark Moravskoslezský 

kraj  110 675,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000207444 EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. B. Martinů 1994/4 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský 
kraj  108 400,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201079
AVE ART Ostrava, vyšší odborná škola, střední 
umělecká škola a základní umělecká škola, 
s.r.o.

Hasičská 550/50 700 30 Ostrava - Hrabův-
ka

Moravskoslezský 
kraj  106 663,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

18



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000207724 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola so-
ciálně právní, Ostrava, příspěvková organizace Karasova 16 709 00 Ostrava Moravskoslezský 

kraj  103 015,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000221545 Albrechtova střední škola, Český Těšín, 
příspěvková organizace Tyršova 611/2 737 01 Český Těšín Moravskoslezský 

kraj  100 089,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000196843 Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, 
příspěvková organizace Praskova 8/399 746 01 Opava Moravskoslezský 

kraj  97 694,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197016 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostra-
va-Poruba, příspěvková organizace 17.listopadu 1123/70 708 00 Ostrava-Poruba Moravskoslezský 

kraj  94 368,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000209121 Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, 
spol. s r.o. Energetiků 144 735 14 Orlová - Lutyně Moravskoslezský 

kraj  92 080,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203656 Střední umělecká Škola, Ostrava, příspěvková 
organizace Poděbradova 959/33 702 00 Ostrava Moravskoslezský 

kraj  87 066,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200754
Gymnázium a Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace

Křižíkova 1258 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm

Moravskoslezský 
kraj  83 764,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000222449
TŘINECKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE INFOR-
MAČNÍCH TECHNOLOGIÍ A VEŘEJNÉ SPRÁVY, 
s.r.o

Beskydská 1140, Lyžbice 739 61 Třinec Moravskoslezský 
kraj  83 760,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000235452 Střední průmyslová škola a Obchodní akade-
mie, Bruntál, příspěvková organizace Kavalcova 814/1 792 01 Bruntál Moravskoslezský 

kraj  82 160,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000207599 Střední zdravotnická škola, Opava, 
příspěvková organizace Dvořákovy sady 176/2 746 01 Opava Moravskoslezský 

kraj  78 482,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197419 Masarykova střední škola zemědělská a příro-
dovědná, Opava, příspěvková organizace Purkyňova 12 746 01 Opava Moravskoslezský 

kraj  76 501,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211550 Střední škola technická a zemědělská, Nový 
Jičín, příspěvková organizace U Jezu 7 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský 

kraj  74 715,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000220758 Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková 
organizace Sokola -Tůmy 402/12 737 01 Český Těšín Moravskoslezský 

kraj  69 095,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199811 Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace Polská 1543/6 708 00 Ostrava Moravskoslezský 

kraj  63 700,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000223332 Střední průmyslová škola stavební, Opava, 
příspěvková organizace Mírová 630/3 746 01 Opava Moravskoslezský 

kraj  57 630,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000202314 Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820 Nová 1820 753 01 Hranice Olomoucký kraj  137 038,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200499 Střední průmyslová škola Hranice Studentská 1384, Hranice 
I-Město 753 01 Hranice Olomoucký kraj  133 031,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205288 Střední odborná škola obchodu a služeb, 
Olomouc, Štursova 14 Štursova 14 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  130 924,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000210745 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U 
Hradiska 29 U Hradiska 29 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  91 687,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203478 Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 Palackého 18 796 01 Prostějov Olomoucký kraj  91 267,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000210859 Střední škola zemědělská a zahradnická, 
Olomouc, U Hradiska 4 U Hradiska 4 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  89 075,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000202791 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24 Bartošova 24 750 02 Přerov 2 Olomoucký kraj  85 085,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

19



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000221981 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední peda-
gogická škola Přerov, Denisova 3 Denisova 3 750 02 Přerov Olomoucký kraj  84 090,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211662 Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 tř. Spojenců 11 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  75 181,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211743 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 Zemědělská 3 787 01 Šumperk Olomoucký kraj  60 610,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201452 Švehlova střední škola polytechnická Pros-
tějov nám. Spojenců 17 796 01 Prostějov Olomoucký kraj  56 892,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000223115 Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky Mohelnice Gen. Svobody 2 789 85 Mohelnice Olomoucký kraj  51 570,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000214838 Stredni prumyslova skola strojnicka Olomouc 17. listopadu 995/49 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  47 560,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000235427 Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
novosadská 87/ 53 Střední novosadská 87/53 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  32 505,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000236594 Střední průmyslová škola chemická Pardubice Poděbradská 94 530 09 Pardubice-Po-
labiny Pardubický kraj  144 295,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000196191 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště technické, Třemošnice, Sportovní 322 Sportovní 322 538 43 Třemošnice Pardubický kraj  129 725,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199963 Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 
Polička, s. r. o. nám.B. Martinů 95 572 01 Polička Pardubický kraj  114 195,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000218422 Střední škola zemědělská a veterinární 
Lanškroun Dolní Třešňovec 17 563 01 Lanškroun Pardubický kraj  102 299,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000237032 Střední škola technická a dopravní Gustava 
Habrmana Česká Třebová Habrmanova 1540 560 02 Česká Třebová Pardubický kraj  92 088,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000220365 DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, 
s.r.o. Ke Kamenci 151 530 03 Pardubice - Bílé 

Předměstí Pardubický kraj  84 424,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201371 Soukromá střední odborná škola TRADING 
CENTRE s. r. o. Tyršova 237 570 01 Litomyšl Pardubický kraj  45 430,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199956 Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Dukelská 313 562 01 Ústí nad Orlicí Pardubický kraj  27 320,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000219135 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  128 576,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199038 Střední odborná škola obchodu, užitého 
umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 Nerudova 33 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  125 108,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000226850 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 Koterovská 85 326 00 Plzeň Plzeňský kraj  98 950,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205804 Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy Školní 280 331 01 Plasy Plzeňský kraj  92 965,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000236324 Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 Soběslavova 1426 349 01 Stříbro Plzeňský kraj  26 095,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200585 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20 Soudní 20 288 02 Nymburk Středočeský kraj  138 030,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211378 Střední odborné učiliště a Praktická škola 
Kladno - Vrapice, příspěvková organizace Vrapická 53 272 03 Kladno - Vrapice Středočeský kraj  127 430,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

20



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000207848 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Horky nad Jizerou 35 Horky nad Jizerou 35 294 73 Brodce Středočeský kraj  119 890,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000202031
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla 
Otakara II. 938

Přemysla Otakara II. 938 286 14 Čáslav Středočeský kraj  112 760,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000215712
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 
a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

Masarykova 197/1 284 11 Kutná Hora Středočeský kraj  109 757,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000221522 Střední odborná škola a střední odborné 
učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 Čáslavská 202 284 01 Kutná Hora Středočeský kraj  107 140,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000198356 Střední průmyslová škola Emila Kolbena 
Rakovník, příspěvková organizace Sídl. Gen. J. Kholla 2501 269 01 Rakovník Středočeský kraj  101 782,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199563 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 
Příbram I, Na Příkopech 104 Na Příkopech 104 261 01 Příbram Středočeský kraj  93 668,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000204415 Střední odborná škola a Střední zdravotnická 
škola Benešov, příspěvková organizace Černoleská 1997 256 01 Benešov Středočeský kraj  89 046,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000198062 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská 
škola, Benešov, Mendelova 131 Mendelova 131 256 01 Benešov Středočeský kraj  85 903,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000197293 Střední odborná škola informatiky a spojů a 
Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 Jaselská 826 280 90 Kolín Středočeský kraj  80 463,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201340 Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, 
Sportovní 1135 Sportovni 1135 271 01 Nové Strašecí Středočeský kraj  51 530,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203860 Škoda Auto a.s. Tř. Václava Klementa 869 293 01 Mladá Boleslav Středočeský kraj  45 670,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203879

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková organizace

Zdeňka Fibicha 2778/20 434 01 Most Ústecký kraj  127 859,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000202844
Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, příspěvková organi-
zace

Komenského náměstí 2 406 81 Děčín Ústecký kraj  114 764,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211004
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

Keplerova 315/7 400 07 Krásné Březno, 
Ústí nad Labem Ústecký kraj  107 840,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000201887
Středni škola zahradnická a zemědělská An-
tonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

Českolipská123 405 02 Děčín Ústecký kraj  89 707,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205555
Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace

Na Průhoně 4800 430 03 Chomutov Ústecký kraj  87 726,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000196353
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace

Benešovo náměstí 1/604 415 49 Teplice Ústecký kraj  79 405,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000208145
Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

Pařížská 15 400 01 Ústí nad Labem Ústecký kraj  78 780,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000195955 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 
5/9, příspěvková organizace Čsl.mládeže 5/9 405 02 Děčín Ústecký kraj  73 975,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

21



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205159 Střední škola AGC a.s. Rooseveltovo náměstí 5 415 03 Teplice Ústecký kraj  55 635,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000224948 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořa-
ny, příspěvková organizace Kpt. Jaroše 862 441 01 Podbořany Ústecký kraj  37 040,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000196906 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, 
příspěvková organizace Mládežnická 236 435 41 Litvínov-Hamr Ústecký kraj  36 180,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000209046 Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší 
odborná škola ekonomická Zlín nám. T. G. Masaryka 3669 760 01 Zlín Zlínský kraj  112 290,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000199365 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín Broučkova 372, Příluky 760 01 Zlín Zlínský kraj  100 894,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000209742 Střední průmyslová škola Zlín tř. Tomáše Bati 4187 760 01 Zlín Zlínský kraj  96 756,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000198128 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín Benátky 1779 755 01 Vsetín Zlínský kraj  91 700,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000225289 Střední průmyslová škola Otrokovice tř. Tomáše Bati 1266 765 02 Otrokovice Zlínský kraj  87 726,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000205556 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Pod Strání 1776 755 15 Vsetín Zlínský kraj  87 066,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203324 Církevní střední škola pedagogická a sociální 
Bojkovice Husova 537 687 71 Bojkovice Zlínský kraj  86 545,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000211849 Střední průmyslová škola polytechnická -  
Centrum odborné přípravy Zlín Nad Ovčírnou IV 2528 760 01 Zlín Zlínský kraj  86 405,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200042 Střední odborná škola Luhačovice Masarykova 101 763 26 Luhačovice Zlínský kraj  81 783,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000200749 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí

Masarykova 101/18, Krásno 
nad Bečvou 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský kraj  67 705,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000222659 Tauferova střední odborná škola veterinární 
Kroměříž Koperníkova 1429/22 767 01 Kroměříž Zlínský kraj  60 350,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-VET-000203433 Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná 
škola, s.r.o. nám. T. G. Masaryka 2433 760 01 Zlín Zlínský kraj  43 140,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000230158 Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov Jirsíkova 244 393 01 Pelhřimov Kraj Vysočina  98 961,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000196855 FARMEKO - Vyšší odborná škola zdravotnická 
a Střední odborná škola, s.r.o. Znojemská 4447/76B 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  75 956,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000240666 Gymnázium a Střední odborná škola Moravské 
Budějovice Tyršova 365 676 02 Moravské Budě-

jovice Kraj Vysočina  70 494,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000228828 Střední odborná škola logistiky a podnikání Učňovská 100/1 190 00 Praha 9 Hlavní město 
Praha  119 545,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000242145 Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská 298/217a 150 00 Praha Hlavní město 
Praha  58 943,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000204115 Střední škola obchodní, České Budějovice, 
Husova 9 Husova 9 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  103 702,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000236490 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská 
škola, Tábor, Náměstí T.G.Masaryka 788 Nám. T.G. Masaryka 788 390 02 Tábor Jihočeský kraj  90 904,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

22



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA122-VET-000197643 Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 
200 Čelakovského 200 397 01 Písek Jihočeský kraj  74 218,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000200891 Střední škola rybářská a vodohospodářská 
Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688 Táboritská 688 379 01 Třeboň Jihočeský kraj  68 521,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000225770 Střední průmyslová škola chemická a gymnázi-
um Brno, Vranovská, příspěvková organizace Vranovská 1364/65 null 614 00 Brno Jihomoravský kraj  128 716,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000229253 Střední průmyslová škola stavební Brno, 
příspěvková organizace Kudelova 1855/8 662 51 Brno Jihomoravský kraj  82 372,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000210509 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bo-
sonohy, příspěvková organizace Pražská 38b 642 00 Brno Jihomoravský kraj  76 248,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000223049 Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, 
příspěvková organizace Jaselská 7/9 602 00 Brno Jihomoravský kraj  66 716,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000203764 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková 
organizace Charbulova 106 618 00 Brno Jihomoravský kraj  57 543,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000209483
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Hradec Králové

Pospíšilova 365/9 500 03 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj  24 789,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000199507
Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší 
odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1, příspěvková organizace

Horní náměstí 1 466 80 Jablonec nad 
Nisou Liberecký kraj  78 642,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000221572 Integrovaná středni škola, Vysoké nad Jizerou, 
Dr. Farského 300, příspěvková organizace Dr.Farského 300 512 11 Vysoké nad 

Jizerou Liberecký kraj  26 509,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000233371
Střední uměleckoprůmyslová a Vyšší odborná 
škola Turnov, Skálova 373, příspěvková 
organizace

Skálova 373 511 01 Turnov Liberecký kraj  10 889,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000222115 Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola 
DAKOL, o.p.s. č.570 735 72 Petrovice u 

Karviné
Moravskoslezský 
kraj  123 756,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000206894 Střední škola služeb a podnikání, Ostra-
va-Poruba, příspěvková organizace Příčná 1108 708 00 Ostrava-Poruba Moravskoslezský 

kraj  89 311,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000204354 Střední škola techniky a služeb, Karviná, 
příspěvková organizace tř. Osvobození 60/1111 735 06 Karviná - Nové 

Město
Moravskoslezský 
kraj  80 381,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000201416 Střední pedagogická škola a Střední zdravot-
nická škola svaté Anežky České 1. máje 249/37 742 35 Odry Moravskoslezský 

kraj  75 271,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000222259 Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. Petrovice u Karviné 570 735 72 Petrovice u 
Karviné

Moravskoslezský 
kraj  65 190,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000210771 Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší 
odborná škola požární ochrany Pionýrů 2069 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský 

kraj  17 908,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000206947 Moravská střední škola s.r.o. Pasteurova 935/8a 772 00 Olomouc Olomoucký kraj  81 532,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000206901 Střední škola technických profesí Olomouc, 
Kosinova 4 Kosinova 4 772 00 Olomouc Olomoucký kraj  79 180,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000205425 Stredni prumyslova skola Jesenik Dukelská 1240 790 01 Jeseník Olomoucký kraj  62 729,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000224993 Střední průmyslová škola elektrotechnická a 
Vyšší odborná škola Pardubice Karla IV. 13 530 02 Pardubice Pardubický kraj  120 051,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000240242 Střední škola stavební Vysoké Mýto Komenského 1 566 01 Vysoké Mýto Pardubický kraj  91 146,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

23



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA122-VET-000241620 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby 
nad Labem Kladruby nad Labem 105 533 14 Kladruby nad 

Labem Pardubický kraj  90 985,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000242252 Střední škola technická Vysoké Mýto Mládežnická 380 566 01 Vysoké Mýto Pardubický kraj  78 573,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000222797 Střední škola automobilní Holice Nádražní 301 534 01 Holice Pardubický kraj  70 917,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000204612 Gymnázium a grafická střední odborná škola 
Přelouč Obránců míru 1025 535 01 Přelouč Pardubický kraj  53 287,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000237563 Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - 
střední škola, s.r.o. Nade Mží 734/1 318 00 Plzeň Plzeňský kraj  32 664,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000231919 Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, 
Havlíčkova 456 Havlíčkova 456 293 80 Mladá Boleslav Středočeský kraj  133 252,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000206051 Stredni odborne uciliste, Hlubos 178 Hluboš 178 262 22 Hluboš Středočeský kraj  102 911,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000239146
Střední průmyslová škola strojírenská a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

Heverova 191 280 02 Kolín Středočeský kraj  84 489,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000222982 Střední lesnická škola a Střední odborné 
učiliště, Křivoklát, Písky 181 Písky 181 270 23 Křivoklát Středočeský kraj  63 620,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000230261 Střední škola Pohoda s.r.o. Na Vinici 2244 412 01 Litoměřice Ústecký kraj  109 549,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000196970
Obchodní akademie a Střední odborná škola 
zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace

Studentská 1354 438 01 Zatec Ústecký kraj  61 244,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000204898 Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace Dělnická 21, Velebudice 434 01 Most Ústecký kraj  57 030,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000227685 Střední odborná škola technická a zahrad-
nická, Lovosice, příspěvková organizace Osvoboditelů 1/2 410 02 Lovosice Ústecký kraj  40 543,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000200451 Střední škola gastronomie a obchodu Zlín Univerzitní 3015 760 01 Zlín Zlínský kraj  96 556,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000199515 Stredni skola pedagogicka a socialni Zlin, s. 
r. o. Česká 4787 760 05 Zlín Zlínský kraj  73 839,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000204570 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a 
Střední pedagogická škola Kroměříž 1. máje 221/10 767 01 Kroměříž Zlínský kraj  71 424,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-VET-000216953 Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm Školní 1610 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm Zlínský kraj  48 013,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA220-VET-000245178 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihla-
va-Helenín Hálkova 42 586 03 Jihlava Kraj Vysočina  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000248121 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol Hlavní město 
Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000245213 bit cz training, s.r.o. Balbínova 404/22 120 00 Praha Hlavní město 
Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000254669 Asociace soukromého zemědělství České 
republiky Samcova 1177/1 110 00 Praha 1 Hlavní město 

Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000244635 Reminiscencni centrum, z. s. Svojšovická 2834/10 141 00 Praha 4 Hlavní město 
Praha  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000249206 Masarykova univerzita Zerotinovo namesti 9 601 77 Brno střed Jihomoravský kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

24



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA220-VET-000252076 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. Horská 175 542 26 Horní Maršov Královéhradecký 

kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000247753 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 Karlovarská 99 323 00 Plzeň Plzeňský kraj  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-VET-000253065 Střední škola průmyslová, hotelová, zdravot-
nická a Vyšší odborná škola Uherské Hradiště Jiřího z Poděbrad 949 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-2-CZ01-KA210-VET-000287423 OptoNet Communication, spol. s r.o. Červený Kříž 318 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-VET-000251237 Elpida, o.p.s. Na bělidle 252/34 150 00 Praha 5 - Smíchov Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-VET-000243480 Střední škola rybářská a vodohospodářská 
Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688 Táboritská 688 379 01 Třeboň Jihočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-VET-000266645 Střední průmyslová škola strojní a elektrotech-
nická, České Budějovice, Dukelská 13 Dukelská 13 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-VET-000250258 Mendelova střední škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace Divadelní 138/4 741 01 Nový Jičín Moravskoslezský 

kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-VET-000271332 Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociál-
ních služeb Marie Pujmanové 2045/2 251 01 Říčany Středočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-VET-000243610 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 Cyrila Boudy 2954 272 01 Kladno Středočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-VET-000245507
Středni škola zahradnická a zemědělská An-
tonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

Českolipská123 405 02 Děčín Ústecký kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

25



Vysokoškolské vzdělávání

Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA131-HED-000220205 Vysoka skola polytechnicka Jihlava Tolsteho 16 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  199 399,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000229687 Univerzita Karlova Ovocný Trh 560/5 116 36 Praha 1 Hlavní město 
Praha

 4 765 458,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000200156 Vysoká škola ekonomická v Praze náměstí Winstona Chur-
chilla  4

130 67 Praha 3 Hlavní město 
Praha

 2 984 850,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000201621 České vysoké učení technické v Praze Jugoslávských partyzánů 
1580/3

160 00 Praha Hlavní město 
Praha

 1 725 176,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000202695 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol Hlavní město 
Praha

 1 088 512,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000196537 Vysoka skola umeleckoprumyslova v Praze nam.Jana Palacha 80 116 93 Praha Hlavní město 
Praha

 525 006,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000228049 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze Technická 5 166 28 Praha Hlavní město 
Praha

 491 514,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000198358 Akademie múzických umění v Praze Malostranské náměstí 12 118 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha

 420 646,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000198857 EDUCA International, o.p.s. Na Moklině 289/16 163 00 Praha 6 Hlavní město 
Praha

 380 283,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000203404 Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. Dubečská 900/10 100 00 Praha 10 Hlavní město 
Praha

 284 723,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000228144 Akademie vytvarnych umeni v Praze U akademie 172/4 170 22 Praha Hlavní město 
Praha

 208 163,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000212268 University College Praha - Vysoká škola mez-
inárodních vztahů a Vysoká škola  hotelová a 
ekonomická s.r.o.

U Santošky 1093/17 150 00 Praha 5 Hlavní město 
Praha

 166 912,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000197239 Panevropská univerzita, a.s. Spálená 76/14, Nové Město 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha

 137 946,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000219677 Vysoká škola NEWTON, a.s. 5. května 1640/65, Nusle, 
140 00 Praha 4

140 00 Praha 4 Hlavní město 
Praha

 133 014,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000219803 Evropská rozvojová agentura, s.r.o. Na Čihadle 959/55 160 00 Praha Hlavní město 
Praha

 110 750,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000224407 Jabok - Vyšší odborná škola sociálně pedagog-
ická a teologická

Salmovská 1538/8 120 00 Praha 2 Hlavní město 
Praha

 94 486,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000208485 Vysoká škola finanční a správní, a.s./University 
of Finance and Administration

Estonská 500 101 00 Praha 10 Hlavní město 
Praha

 70 093,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

26

KA1 – vzdělávací mobilita jednotlivců, KA2 – partnerství pro spolupráci



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA131-HED-000208989 CEVRO Institut, z. ú. Jungmannova 28/17 110 00 Praha Hlavní město 
Praha

 66 766,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000220263 Prazska vysoka skola psychosocialnich studii, 
s.r.o

Hekrova 805 149 00 Praha 4 Hlavní město 
Praha

 52 478,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000196396 Policejni akademie Ceske republiky v Praze Lhotecká 559/7 143 00 Praha Hlavní město 
Praha

 45 118,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000205987 Ambis University Linderova 575/1 180 00 Praha Hlavní město 
Praha

 41 693,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000236826 Unicorn Vysoká škola s.r.o. V Kapslovně 2767/2 130 00 Praha Hlavní město 
Praha

 39 689,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000202971 ART & DESIGN INSTITUT Slezská 68 130 00 Praha Hlavní město 
Praha

 36 043,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000237249 Praha City Vysoka Skola s.r.o. Kolbenova 923/34a 190 00 Praha 9 Vysocany Hlavní město 
Praha

 29 454,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000220597 VSTVS Palestra Slovačíkova 400/1 197 00 Praha 19 - Kbely Hlavní město 
Praha

 27 540,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000208645 Konzervator Duncan centre, Praha 4, Branická 
41

Branická 41/145 147 00 Praha Hlavní město 
Praha

 27 199,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000204063 Anglo-americká vysoká škola, a.s. Letenská 120/5 118 00 Praha Hlavní město 
Praha

 24 568,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000196151 University of New York in Praha S.R.O. Londýnská 41 120 00 Praha Hlavní město 
Praha

 21 439,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000236140 ARCHIP Horská 2040/3 128 03 Praha Hlavní město 
Praha

 16 187,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000216301 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 31a 370 05 České Budějovice Jihočeský kraj  624 080,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000199868 Vysoká škola technická a ekonomická v 
Českých Budějovicích

Okružní 517/10 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  311 543,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000202771 Vysoká škola evropských a regionálních studií, 
z. ú.

Žižkova tř. 6 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  34 259,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000202570 Filmova akademie Miroslava Ondricka v Pisku, 
o.p.s.

Lipová alej 2068 397 01 Písek Jihočeský kraj  20 935,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000226917 Masarykova univerzita Zerotinovo namesti 9 601 77 Brno střed Jihomoravský kraj  4 372 619,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000217245 Vysoké učení technické v Brně Antonínská 548/1 601 90 Brno střed Jihomoravský kraj  1 695 022,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000202103 Mendelova univerzita v Brně Zemědělská 1/1665 613 00 Brno sever Jihomoravský kraj  945 352,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000208387 Janáčkova akademie múzických umění Beethovenova 2 662 15 Brno Jihomoravský kraj  232 422,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000201056 Uuniverzita obrany Kounicova 65 612 00 Brno Jihomoravský kraj  187 540,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000211979 Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, 
příspěvková organizace

Kounicova 16 602 00 Brno Jihomoravský kraj  79 670,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

27



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA131-HED-000225596 Veterinární Univerzita Brno Palackeho tr. 1946/1 612 42 Brno Jihomoravský kraj  77 039,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000231949 Vysoká škola Sting, o.p.s. Rašínova 103/2 602 00 Brno Jihomoravský kraj  48 730,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000232202 WorkSpace Europe - CZ, z.s. Příkop 843/4 602 00 Brno Jihomoravský kraj  33 648,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000213978 Univerzita Hradec Králové Rokitanského 62 500 03 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj

 777 671,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000195932 Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední 
zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Trutnov

Procházkova 303 541 01 Trutnov Královéhradecký 
kraj

 9 432,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000206680 Technická univerzita v Liberci Studentská 1402/2 461 17 Liberec Liberecký kraj  955 669,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000206570 Ostravská univerzita Dvořákova 7 701 03 Ostrava Moravskoslezský 
kraj

 948 524,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000199317 Vysoká škola báňská-Technická univerzita 
Ostrava

17.Listopadu 2172/15 708 00 Ostrava Poruba Moravskoslezský 
kraj

 684 312,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000212388 Slezská univerzita v Opavě Na Rybníčku 626/1 746 01 Opava Moravskoslezský 
kraj

 267 234,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000200470 Evropská výzkumná univerzita, z.ú. Sokolská třída 2416/33 702 00 Ostrava Moravskoslezský 
kraj

 16 367,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000200467 Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky PRIGO, s.r.o.

Mojmírovců 1002/42 709 00 Ostrava Moravskoslezský 
kraj

 15 989,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000207333 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského  8 771 47 Olomouc Olomoucký kraj  2 258 182,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000213515 CARITAS - Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc

nám. Republiky 3 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  67 548,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000197104 Moravská vysoká škola Olomouc o.p.s tř. Kosmonautů 1288/1 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  25 161,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000221783 Vysoká škola logistiky o.p.s. Palackého 1381/25 750 02 Prerov Olomoucký kraj  18 374,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000197056 PRIGO - Vyšší odborná škola Blažejské náměstí 84/9 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  15 135,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000207867 Univerzita Pardubice Studentská  95 532 10 Pardubice Pardubický kraj  556 949,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000220887 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  1 068 799,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000231758 Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. Na Karmeli  1457 293 01 Mladá Boleslav II Středočeský kraj  142 402,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000204474 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla 
Otakara II. 938

Přemysla Otakara II. 938 286 14 Čáslav Středočeský kraj  25 444,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000202766 Svatojánska kolej - Vyšší odborná škola 
pedagogická

Svatý Jan pod Skalou 1 266 01 Beroun Středočeský kraj  10 030,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

28



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA131-HED-000203082 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 
Labem

Pasteurova 3544/1 400 96 Ústí nad Labem Ústecký kraj  449 091,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA131-HED-000211879 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Nam. T.G. Masaryka 5555 760 01 Zlín Zlínský kraj  531 508,00 € KA131 - mobility z fondů vnitřní 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000227581 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol Hlavní město 
Praha

 864 791,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000234143 Univerzita Karlova Ovocný Trh 560/5 116 36 Praha 1 Hlavní město 
Praha

 187 852,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000229389 České vysoké učení technické v Praze Jugoslávských partyzánů 
1580/3

160 00 Praha Hlavní město 
Praha

 127 290,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000219705 Vysoká škola NEWTON, a.s. 5. května 1640/65, Nusle, 
140 00 Praha 4

140 00 Praha 4 Hlavní město 
Praha

 68 519,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000229727 Vysoká škola ekonomická v Praze náměstí Winstona Chur-
chilla 4

130 67 Praha 3 Hlavní město 
Praha

 24 832,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000228509 EDUCA International, o.p.s. Na Moklině 289/16 163 00 Praha 6 Hlavní město 
Praha

 22 890,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000219281 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 31a 370 05 České Budějovice Jihočeský kraj  235 806,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000228625 Vysoká škola technická a ekonomická v 
Českých Budějovicích

Okružní 517/10 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  192 511,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000238309 Masarykova univerzita Zerotinovo namesti 9 601 77 Brno střed Jihomoravský kraj  503 836,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000212742 Mendelova univerzita v Brně Zemědělská 1/1665 613 00 Brno sever Jihomoravský kraj  502 458,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000237679 Vysoké učení technické v Brně Antonínská 548/1 601 90 Brno střed Jihomoravský kraj  471 390,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000239397 Univerzita Hradec Králové Rokitanského 62 500 03 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj

 394 849,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000219143 Technická univerzita v Liberci Studentská 1402/2 461 17 Liberec Liberecký kraj  164 339,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000206100 Vysoká škola báňská-Technická univerzita 
Ostrava

17.Listopadu 2172/15 708 00 Ostrava Poruba Moravskoslezský 
kraj

 454 763,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000232951 Ostravská univerzita Dvořákova 7 701 03 Ostrava Moravskoslezský 
kraj

 375 715,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000212472 Slezská univerzita v Opavě Na Rybníčku 626/1 746 01 Opava Moravskoslezský 
kraj

 20 098,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000210640 Univerzita Palackého v Olomouci Křižkovského  8 771 47 Olomouc Olomoucký kraj  1 222 463,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000239822 CARITAS – Vyšší odborná škola sociální 
Olomouc

nám. Republiky 3 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  8 745,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000227574 Univerzita Pardubice Studentska  95 532 10 Pardubice Pardubický kraj  8 745,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000223024 Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  358 690,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

29



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA171-HED-000226119 Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. Na Karmeli 1457 293 01 Mladá Boleslav II Středočeský kraj  8 700,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000213621 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 
Labem

Pasteurova 3544/1 400 96 Ústí nad Labem Ústecký kraj  128 822,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA171-HED-000212100 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Nam. T.G. Masaryka 5555 760 01 Zlín Zlínský kraj  17 400,00 € KA171 - mobility z fondů vnější 
politiky

KA1

2024-1-CZ01-KA220-HED-000251650 České vysoké učení technické v Praze Jugoslávských partyzánů 
1580/3

160 00 Praha Hlavní město 
Praha

 400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-HED-000253199 Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 165 00 Praha - Suchdol Hlavní město 
Praha

 400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-HED-000256814 Univerzita Karlova Ovocný Trh 560/5 116 36 Praha 1 Hlavní město 
Praha

 250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-HED-000256950 Univerzita Karlova Ovocný Trh 560/5 116 36 Praha 1 Hlavní město 
Praha

 120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-HED-000252420 Masarykova univerzita Zerotinovo namesti 9 601 77 Brno střed Jihomoravský kraj  400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-HED-000257634 Vysoká škola báňská-Technická univerzita 
Ostrava

17 Listopadu 2172/15 708 00 Ostrava Poruba Moravskoslezský 
kraj

 400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-HED-000255351 Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. NA KARMELI 1457 293 01 Mladá Boleslav II Středočeský kraj  400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

30



Vzdělávání dospělých

Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000226059 Židovské muzeum v Praze U staré školy 141/1 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha  68 460,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000236431 Národní galerie v Praze Staroměstské náměstí 12 110 15 Praha Hlavní město 
Praha  67 600,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000230372 match them s.r.o. K lánu 561/8 160 00 Praha 6 Hlavní město 
Praha  66 160,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000225419 Národní knihovna České republiky Klementinum 190 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha  65 510,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000236359 Univerzita Karlova Ovocný Trh 560/5 116 36 Praha 1 Hlavní město 
Praha  45 390,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000223548 Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí   3 118 01  Praha Hlavní město 
Praha  44 490,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000220149 Městská knihovna v Praze Marianské nám. 98/1 115 72 Praha 1 Hlavní město 
Praha  41 000,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000236470 APERIO - Spolecnost pro zdrave rodicovstvi, 
z.s. Dřevná 2 128 00 Praha 2 - Nové 

Město
Hlavní město 
Praha  21 540,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000229476 OSE Czech Republic Bubenské nábřeží 306/13 170 00 Praha Hlavní město 
Praha  14 640,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000236226 NaZemi z.s. Kounicova 42 602 00 Brno Jihomoravský kraj  64 330,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000235717 Lipka - školské zařízení pro environmentální 
vzdělávání Brno, příspěvková organizace Lipová 20 602 00 Brno Jihomoravský kraj  63 798,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000224880 Moravian Science Centre Brno Krizkovskeho 554/12 603 00 Brno Jihomoravský kraj  54 500,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000229941 Hnuti DUHA – Friends of the Earth Czech 
Republic Údolní 33 602 00 Brno Jihomoravský kraj  54 400,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000225203 Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková 
organizace Kraví hora 2 616 00 Brno Jihomoravský kraj  20 720,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000203116 Správa Krkonošského národního parku Dobrovského 3 543 01 Vrchlabí Královéhradecký 
kraj  72 400,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000213814 Muzeum vychodnich Cech v Hradci Kralove Eliščino nábřeží 465 500 01 Hradec Králové Královéhradecký 
kraj  42 300,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000222588 iQLANDIA, o.p.s. Nitranská 410/10, Liberec 
III-Jeřáb 460 07 Liberec Liberecký kraj  77 780,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000213151 Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Masarykovy sady 103/19 737 01 Český Těšín Moravskoslezský 
kraj  18 600,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

31

KA1 – vzdělávací mobilita jednotlivců, KA2 – partnerství pro spolupráci



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000236242 Vlastivědné muzeum v Olomouci nám. Republiky 823/5 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  65 340,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000210911 Vědecká knihovna v Olomouci Bezručova 1180/3 779 11 Olomouc Olomoucký kraj  29 080,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000198843 Archaeological center Olomouc, funded 
organization U Hradiska 42/6 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  26 900,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000205771 Spolek přátel a chovatelů koní čisté španělské 
rasy Líšnice 90 789 85 Líšnice Olomoucký kraj  24 345,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000232017 RC Hermanek, z.s. Náves Svobody 222/49 779 00 Olomouc - Holice Olomoucký kraj  24 100,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000235275 Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková 
organizace Denisova 824/47 771 11 Olomouc Olomoucký kraj  18 680,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000199035 MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, 
z.s. náměstí Plk. Josefa Koukala 1 538 54 Luže Pardubický kraj  33 400,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000220333 Techmania Science Center o. p. s. U Planetária 2969/1 Jižní 
Předměstí 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  91 020,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000227372 Magdaléna, o.p.s. Včelník 1070 252 10 Mníšek pod Brdy Středočeský kraj  16 500,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000217642 Re-set: Platforma pro sociálně-ekologickou 
transformaci, z. s. J. z Poděbrad 209/19 405 02 Děčín Ústecký kraj  80 530,00 € KA121 - projekt akreditované 

organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000232023 Sociální agentura, o.p.s. Varšavská 688/40, Střekov 400 03  Ústí nad Labem Ústecký kraj  16 920,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000226601 Museum of the Moravian Wallachia Region Horní náměstí 2 755 01 Vsetín Zlínský kraj  53 800,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-1-CZ01-KA121-ADU-000225840 Klubicko Kromeriz, z. s. Albertova 4062/8 767 01 Kroměříž Zlínský kraj  13 600,00 € KA121 - projekt akreditované 
organizace KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000266338 Jazyková agentura LANT s.r.o. Havličkova 3585 580 01 Havlíčkův Brod Kraj Vysočina  44 279,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000203888 Chaloupky o.p.s. a lesní mateřská škola Kněžice 109 675 29 Kněžice Kraj Vysočina  6 410,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000228958 SENTIA spol. s r.o. Růženínská 317/4 142 00 Praha 4, Lhotka Hlavní město 
Praha  38 580,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000234357 Open Field, z.s. Krymská 4 101 00 Praha Hlavní město 
Praha  37 881,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000228576 ŽIVOT 90, z.ú. Karoliny Světlé 18 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha  26 317,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000231948 Institut pomoci při poškození mozku, z.s. Francouzská 284/94 110 00 Praha 10 - Vršov-
ice

Hlavní město 
Praha  22 673,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000285534 Severská společnost. z.s. Hartigova 2364/195 130 00 Praha 3 Hlavní město 
Praha  21 254,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000288746 Prave ted! o.p.s. Fügnerovo náměstí 1808/3 120 00 Praha 2 - Nové 
Město

Hlavní město 
Praha  16 924,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000240058 Integrační centrum Praha, o.p.s. Žitná 1574/51 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  15 358,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000266453 Centrum Alma, z.ú. Jankovcova 864/45 170 00 Praha Hlavní město 
Praha  11 514,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

32



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000267519 Salvia - ekologický institut, z.s. Bohnická 850/11 181 00 Praha 8 Hlavní město 
Praha  11 188,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000230146 Diakonie ČCE - SCPS, SAS Life Tool Čajkovského 1640/8 130 00 Praha 3 Hlavní město 
Praha  5 757,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000239309 Nadace Partnerství Údolní 33 602 00 Brno Jihomoravský kraj  50 389,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000240384 Umění do Znojma z.s. Dyje 27 669 02 Znojmo Jihomoravský kraj  50 345,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000217637 Technical Museum in Brno Purkyňova 105 612 00 Brno Jihomoravský kraj  42 164,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000242393 BuranTeatr z.ú. Kounicova 686/22 602 00 Brno - Veveří Jihomoravský kraj  42 074,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000277765 Muzeum mesta Brna, prispevkova organizace Špilberk 210/1 662 24 Brno Jihomoravský kraj  32 205,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000241805 Community Building CZ Slavomírova 2941/1 628 00 Brno Jihomoravský kraj  27 125,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000289662 JCMM, z.s.p.o. Česká 166/11 602 00 Brno Jihomoravský kraj  21 532,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000265526 Jihomoravská agentura pro veřejné inovace 
JINAG spolek Zerotinovo namesti 449/3 602 00 Brno Jihomoravský kraj  8 804,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000266075 Domov na Stříbrném vrchu Stříbrný Vrch 199 517 61 Rokytnice v Or-
lických horách 

Královéhradecký 
kraj  16 075,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000239485 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. Horská 175 542 26 Horní Maršov Královéhradecký 

kraj  9 942,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000202545 Zpěvem společně - z.s. Dopravní 715 463 11 
Liberec XXX-
Vratislavice nad 
Nisou

Liberecký kraj  40 035,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000212288 Technická univerzita v Liberci Studentská 1402/2 461 17 Liberec Liberecký kraj  19 304,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000227705 Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Antonína Brože 700 30 Ostrava - Zábřeh Moravskoslezský 
kraj  53 771,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000226425 Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace Hluboká, 66 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský 

kraj  43 033,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000242009 Cesta Von CZ, z.s. Sokolská třída 1263/24 702 00 Ostrava Moravskoslezský 
kraj  26 720,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000230413 Repette, z.s. Pod Zvonek 457 737 01 Český Těšín Moravskoslezský 
kraj  24 302,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000266162 Lumpeco z.ú. Národních mučedníků 586 738 01 Frýdek-Místek Moravskoslezský 
kraj  9 645,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000217703 Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace Zámecké nám. 1/7 792 01 Bruntál Moravskoslezský 
kraj  6 874,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000290199 Ryzáček z.s. Vyšehorky 16 789 85 Líšnice Olomoucký kraj  48 145,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-2-CZ01-KA122-ADU-000282811 MAS Horní Pomoraví o.p.s. Hlavní 137 788 33 Hanušovice Olomoucký kraj  33 008,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000226943 Centrální polytechnické dílny z.s. Pernštýnské náměstí 1 530 02 Pardubice - Staré 
Město Pardubický kraj  54 902,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000207685 Východočeské muzeum v Pardubicích Zámek 2 530 02 Pardubice Pardubický kraj  39 560,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000202891 KURZY ZEBRA s.r.o. Bratroňov 57 538 25 Ctětín Pardubický kraj  38 296,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000229663 Kalyna - komunitní uprchlické centrum, z.s. U Suchého dubu 1152 530 02 Pardubice Pardubický kraj  35 667,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000202701 JHS - CENTRE, o.p.s. Bacháčkova 1127 530 02 Pardubice Pardubický kraj  21 735,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000229034 Oblastní charita Pardubice V Ráji 732 530 02 Pardubice Pardubický kraj  21 413,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

33



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000241645 Péče o duševní zdraví, z.s. Jana Palacha 1552 530 02 Pardubice Pardubický kraj  9 548,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000242815 AKÁDA, z.ú. Horní Libchavy 127 561 16 Libchavy Pardubický kraj  2 037,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000233908 MAS Český Západ, z.s. náměstí Kryštofa Haranta, 
30 349 53 Bezdružice Plzeňský kraj  56 096,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000208842 Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková 
organizace Kopeckého sady 357/2 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  26 339,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000225371 RHYME z.s. Břasy 84 338 24 Břasy Plzeňský kraj  22 352,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000226830 Muzeum Říčany, příspěvková organizace Rýdlova 271/14 251 01 Říčany Středočeský kraj  58 158,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000202920 Místní akční skupina Zálabí, z. s. náměstí Komenského 235 281 26 Týnec nad Labem Středočeský kraj  45 672,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000240709 Naděje pro děti úplňku, z.s. Žitná 525 250 64 Měšice Středočeský kraj  23 028,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000238731 Volmanova vila, z.s. Stankovského 1200/46 250 88 Čelákovice Středočeský kraj  17 828,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000238551 Dolní Pojizeří z.ú. Kostelní Hlavno 12 294 76 Kostelní Hlavno Středočeský kraj  15 896,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000234092 Oblastní muzeum a galerie v Mostě Čsl. armády 1360/35 434 01 Most Ústecký kraj  9 498,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000213083 Akropolis, z.s. Stará Tenice 1343 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  25 910,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA122-ADU-000241437 Rosička z. s. Jarcová 102 757 01 Jarcová Zlínský kraj  16 439,00 € KA122 - krátkodobý projekt KA1

2024-1-CZ01-KA220-ADU-000247567 STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú. Španělská 1073/10 120 00 Praha Hlavní město 
Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-ADU-000253150 Socialni sluzby Praha 9, z. u. Novovysočanská 505/8 190 00 Praha Hlavní město 
Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-ADU-000245951 bit cz training, s.r.o. Balbínova 404/22 120 00 Praha Hlavní město 
Praha  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-ADU-000245331 Genderové informační centrum NORA, o.p.s. Ševčenkova 2 642 00 Brno Jihomoravský kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-ADU-000244321 Ostravská univerzita Dvořákova 7 701 03 Ostrava Moravskoslezský 
kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-ADU-000246131 Dobrovolnické centrum, z.s. Prokopa Diviše 1605/5 400 01 Ústí nad Labem Ústecký kraj  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA210-ADU-000247914 Mumdoo s.r.o. Bozděchova 758/8 150 00 Praha Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-ADU-000294699 Národní muzeum-National Museum NM Václavské nám. 68 115 79 Praha Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-ADU-000253222 Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, z. s. Lublaňská 1730/21 120 00 Praha Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-ADU-000272374 GentleNest z. s. Havanská 2827/10 390 05 Tábor Jihočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-ADU-000247861 ZO ČSOP Veronica Panská 9 602 00 Brno Jihomoravský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-ADU-000285278 Centrum pro rodinu a sociální péči Biskupská 280/7 602 00 Brno Jihomoravský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-ADU-000245306 Společně, o.p.s. Mendlovo náměstí 907/1a 603 00 Brno Jihomoravský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-2-CZ01-KA210-ADU-000280870 Museum of Fine Arts Liberec Masarykova 723/14 460 01 Liberec Liberecký kraj  30 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

34



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA210-ADU-000253217 AKADEMIE Libchavy s.r.o. Dolní Libchavy 103 561 16 Libchavy Pardubický kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-ADU-000245644 Centrum Kosatec, z. s. Sladkovského 2824 530 02 Pardubice Pardubický kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2



Neformální vzdělávání mládeže

Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000250795 INEX – Sdružení dobrovolných aktivit z. s. Varšavská 249/30 Vi-
nohrady 120 00 Praha Hlavní město 

Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000252547 Czech Equestrian Federation Zátopkova 100/2 160 17 Praha Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000252665 Tanec Praha z.ú. Husitská 899/24A 130 00 Praha 3 Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000255433 Asociace neformalniho vzdelavani, z.s. U Kloubových domů 330/8 190 00 Praha 9 - Vysoča-
ny

Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-3-CZ01-KA210-YOU-000280689 GLAFKA s.r.o. Hulanova 1387/3 104 00 Praha Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-3-CZ01-KA210-YOU-000284744 Nadání a dovednosti o.p.s Klimentská 1246/1 110 00 Praha - Nové 
Město

Hlavní město 
Praha  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-3-CZ01-KA210-YOU-000286073 Projekt Lajfr z.s. Příčná 1892/4 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  30 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-3-CZ01-KA210-YOU-000286093 NaZemi z.s. Kounicova 42 602 00 Brno Jihomoravský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000249600 Mladoevropani z.s. Dukelská 2531/11 276 01 Mělník Středočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000251140 Youth Progress, z.s. Libeň ev. č. 338 252 41 Libeř Středočeský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 
rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA210-YOU-000244733 Slovácké divadlo Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace Tyršovo náměstí 480 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  60 000,00 € KA 210 - partnerství malého 

rozsahu KA2

2024-1-CZ01-KA220-YOU-000257077 Asociace místních potravinových iniciativ, 
o.p.s. NA BREHU 766/27 190 00 Praha 9 Hlavní město 

Praha  400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-2-CZ01-KA220-YOU-000281787 Uiverzita Karlova Ovocný Trh 560/5 116 36 Praha 1 Hlavní město 
Praha  400 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-YOU-000250160 Youth Included, z. s. Škrábkových 777/4 199 00 Praha Hlavní město 
Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-2-CZ01-KA220-YOU-000286853 Charita Česká republika Vladislavova 1460/12 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-YOU-000255925 Asociace neformálního vzdělávání, z.s. U Kloubových domů 330/8 190 00 Praha 9 - Vysoča-
ny

Hlavní město 
Praha  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-2-CZ01-KA220-YOU-000267256 Hnutí Brontosaurus Hvězdová 303/4 602 00 Brno Jihomoravský kraj  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-2-CZ01-KA220-YOU-000279612 INspire, z. s. Příkop 843/4 602 00 Brno Jihomoravský kraj  120 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

2024-1-CZ01-KA220-YOU-000252437 infinity-progress z.s. Mosty u Jablunkova 316 739 98 Mosty u Jablun-
kova

Moravskoslezský 
kraj  250 000,00 € KA 220 - kooperativní partnerství KA2

36

KA1 – vzdělávací mobilita jednotlivců, KA2 – partnerství pro spolupráci



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000236875 Genesis Kocanda 315 592 01 Herálec Kraj Vysočina  355 500,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000210775 Hodina H, z.s. Hrnčířská 111 393 01 Pelhřimov Kraj Vysočina  86 900,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000236283 The Duke of Edinburghs International Award 
Czech Republic Foundation, o.p.s. Benediktská 690/7 110 00 Praha Hlavní město 

Praha  292 741,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000210019 INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z.s. Varšavská 249/30 Vi-
nohrady 120 00 Praha Hlavní město 

Praha  224 020,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000227206 Asociace debatnich klubu, z.s. Senovážné náměstí 977/24 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha  124 987,00 € KA151 - výměny mládaže  

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000200479 Naturfreundejugend Internationale z.s. Senovážné náměstí 24 110  00 Praha Hlavní město 
Praha  113 725,00 € KA151 - výměny mládaže  

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000220504 ICM Jindrichuv Hradec z.s. Náměstí Míru 7 377 01 Jindřichův Hradec Jihočeský kraj  182 186,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000230430 Brno for you, z.s. Nové sady 988/2 602 00 Brno Jihomoravský kraj  367 484,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000228044 Four Links z.s. Lidická 700/19 602 00 Brno Jihomoravský kraj  340 000,00 € KA151 - výměny mládaže  
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000205377 Středisko volného času Déčko, Náchod, 
Zámecká 243 Zámecká 243 547 01 Náchod Královéhradecký 

kraj  56 117,00 € KA151 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000202351 EUROTEAM CZECH REPUBLIC, z.s. Hlavní třída 55/14 736 01 Havířov Moravskoslezský 
kraj  62 967,00 € KA151 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000230674 EDDA, z.ú. Jana Palacha 363  530 02 Pardubice Pardubický kraj  98 273,00 € KA151 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000231109 Mistní akční skupina svatého Jana z 
Nepomuku Plzeňská 100 335 61 Spálené Poříčí Plzeňský kraj  89 860,00 € KA151 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000243040 Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené , Plzeň, Mohylová 90, 31209 Plzeň Mohylová 90 312 09 Plzeň Plzeňský kraj  49 192,00 € KA151 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000211555 Centrum financni gramotnosti z.s. Vítězovská 3 281 01 Velim Středočeský kraj  337 660,00 € KA151 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000223059 RADKA z. s. Chomutovská 1619 432 01 Kadaň Ústecký kraj  46 214,00 € KA151 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA151-YOU-000222442 Klubíčko Kroměříž, z. s. Albertova 4062/8 767 01 Kroměříž Zlínský kraj  51 267,00 € KA151 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000279577 Základní škola a mateřská škola Puklice, 
příspěvková organizace Puklice 167 588 31 Puklice Kraj Vysočina  33 030,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000267753 Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. Londýnská 81 120 00 Praha Hlavní město 
Praha  116 848,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000270407 YMCA v České republice Na Poříčí 12 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  70 574,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000242705 Discover z. s. Nad hradním vodojemem 
101/15” 162 00 Praha Hlavní město 

Praha 59 577,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000283059 Youth for Youth, z.s. Pod harfou 23 190 00 Praha Hlavní město 
Praha  49 360,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

37



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000267307 Mezinárodní vzdělávací centrum GEMS Hasova 3093/1, Modřany 143 00 Praha Hlavní město 
Praha  24 160,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000282905 Active Vitorazsko, z. s. Spáleniště 221 378 07 Rapšach Jihočeský kraj  37 883,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000195586 Active Vitorazsko, z. s. Spáleniště 221 378 07 Rapšach Jihočeský kraj  35 801,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000217149 Asociace TOM CR, TOM 21105 DUMANCI Slavňovice 18 391 61 Stádlec Jihočeský kraj  30 204,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000292197 Lužánky - středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace Lidická 50 602 00 Brno Jihomoravský kraj  136 576,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000217249 INspire, z. s. Příkop 843/4 602 00 Brno Jihomoravský kraj  41 444,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000231633 Na Slunci, z.s. RUDKA 2 679 72 Kunštát Jihomoravský kraj  33 518,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000271487 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 602 00 Brno Jihomoravský kraj  27 725,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000212300 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 602 00 Brno Jihomoravský kraj  17 760,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000266047 Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková 
organizace Smetanova 168 672 01 Moravský 

Krumlov Jihomoravský kraj  8 016,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000283819 Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 Školní 1336 543 01 Vrchlabí Královéhradecký 
kraj  61 337,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000230504 Silesian Society for Solidarity z.s. Neukončená 427/18 725 29 Ostrava Moravskoslezský 
kraj  32 880,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000278528 Silesian Society for Solidarity z.s. Neukončená 427/18 725 29 Ostrava Moravskoslezský 
kraj  28 960,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000275487 Silesian Society for Solidarity z.s. Neukončená 427/18 725 29 Ostrava Moravskoslezský 
kraj  28 820,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000234195 Proactive Network z.s. Okružní 1288/15 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  31 329,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000241333 United Games of Nations - Czech Republic, z.s. U Sportovní haly 2 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  15 769,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000207573 A BASTA! z.s. Budilova 161/15 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  19 410,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000265541 Youth Progress, z.s. Libeň ev. č. 338 252 41  Libeř Středočeský kraj  55 587,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000278119 Mladoevropani z.s. Dukelská 2531/11 276 01 Mělník Středočeský kraj  45 399,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000218212 Schola Fidentiae - Škola s(ebe)vědomí, z.s. Veletovská 45 281 23 Starý Kolín Středočeský kraj  22 338,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000268688 Dům dětí a mládeže "Ostrov" Slaný, Šultysova 
518 Šultysova 518 274 01 Slaný Středočeský kraj  18 147,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA152-YOU-000282022 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 765 02 Otrokovice Zlínský kraj  26 898,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

38



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000240365 EUnity z.s. Novoveská 987 687 25 Hluk Zlínský kraj  26 570,00 € KA152 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA152-YOU-000207322 Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště Všehrdova 267 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  20 055,00 € KA152 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000271916 Asociace neformálního vzdělávání, z.s. U Kloubových domů 330/8 190 00 Praha 9 - Vysoča-
ny

Hlavní město 
Praha  35 000,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000235025 Transparent z.s. Kaprova 42/14 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  25 374,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000293862 Proxima Sociale o.p.s. Rakovského 3138 143 00 Praha Hlavní město 
Praha  18 622,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000240285 Praha Pride z. s. Rybná 716/24, Staré město 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  5 015,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000237942 Asociace TOM CR, TOM 21105 DUMANCI Slavňovice 18 391 61 Stádlec Jihočeský kraj  28 013,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000210910 Horizont - stredisko volneho casu Ivancice, p.o. Zemědělská 619/2 664 91 Ivančice Jihomoravský kraj  66 232,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000272000 Horizont - stredisko volneho casu Ivancice, p.o. Zemědělská 619/2 664 91 Ivančice Jihomoravský kraj  59 250,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000265641 Mindful.nest CZ Hraničky 306/1 625 00 Brno Jihomoravský kraj  38 919,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000237613 NESEHNUTÍ Brno Křížová 15 603 00 Brno Jihomoravský kraj  33 222,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000266664 NVC Brno, z.s. Elplova 2074/20 628 00 Brno Jihomoravský kraj  30 779,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000271986 Horizont - stredisko volneho casu Ivancice, p.o. Zemědělská 619/2 664 91 Ivančice Jihomoravský kraj  29 625,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000281608 Brno Connected z.s. Jírovcova 546/15 623 00 Brno Jihomoravský kraj  28 659,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000269168 Evropské centrum mládeže Břeclav European 
Youth Centre Břeclav z. s. Sady 28. října 1 690 02 Břeclav Jihomoravský kraj  28 516,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000217432 Zvol si info z.s. Joštova 218/10 602 00 Brno Jihomoravský kraj  26 968,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000219000 Narana Gen. Peřiny 1330/31 693 01 Hustopeče Jihomoravský kraj 26 351,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000216725 "Evropské centrum mládeže Břeclav 
European Youth Centre Břeclav z. s." Sady 28. října 1 690 02 Břeclav Jihomoravský kraj  25 269,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000235823 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 602 00 Brno Jihomoravský kraj  24 090,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000237765 NESEHNUTÍ Brno Křížová 15 603 00 Brno Jihomoravský kraj  22 700,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000293848 Mladiinfo ČR, z.s. Antonínská 561/14 602 00 Brno Jihomoravský kraj  16 334,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000237947 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. Horská 175 542 26 Horní Maršov Královéhradecký 

kraj  2 895,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

39



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000220264 YOUnique z.s. č.p. 72 753 01 Teplice nad 
Bečvou Olomoucký kraj  38 533,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000215704 YOUnique z.s. č.p. 72 753 01 Teplice nad 
Bečvou Olomoucký kraj  35 657,00 € KA153 - výměny mládaže 

& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000195683 Proactive Network z.s. Okružní 1288/15 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  32 492,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000265910 Youth Progress, z.s. Libeň ev. č. 338 252 41  Libeř Středočeský kraj  33 000,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000195433 Cesta rozvoje, z.s. Štěrkoviště 1293 765 02 Otrokovice Zlínský kraj  38 711,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-3-CZ01-KA153-YOU-000275503 InErudico - inovace ve vzděláváni, z.s. Kotojedy 93 767 01 Kroměříž Zlínský kraj  28 168,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA153-YOU-000229263 Akropolis, z.s. Stará Tenice 1343 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  11 952,00 € KA153 - výměny mládaže 
& mobility pracovníků s mládeží KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000241890 DOC.DREAM services s.r.o. Jana Masaryka 16 586 01 Jihlava Kraj Vysočina  36 125,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-3-CZ01-KA154-YOU-000285489 Asociace organizací neslyšících, ne-
doslýchavých a jejich přátel, z.s. Karlínské náměstí 59/12 186 00 Praha 8 Hlavní město 

Praha  59 805,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000210592 ARA ART, z.s. Na Václavce 1136/8 150 00 Praha 5 - Smíchov Hlavní město 
Praha  59 466,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000241870 Junák – český skaut, Skautský institut, z.s. Staroměstské náměstí 4/1 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha  57 368,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-3-CZ01-KA154-YOU-000282475 Asociace pro mezinarodni otazky, z. s. Žitná 608/27 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  55 000,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000241099 Institut pro komunikaci vědy, z.ú. Flemingovo náměstí 542/2 160 00 Praha 6 Hlavní město 
Praha  53 600,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000239410 KOKOZA, o.p.s. Bubenské nábřeží 306/13 170 00 Praha 7-Holešov-
ice

Hlavní město 
Praha  51 000,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000240972 Novinářský inkubátor z.s. Zderazská 1746 153 00 Praha Radotín Hlavní město 
Praha  47 860,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000232119 Institut plánování a rozvoje hlavního města 
Prahy Vyšehradská 57 128 00 Praha 2 Hlavní město 

Praha  43 500,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-3-CZ01-KA154-YOU-000284280 Nadační fond Moonshot Platform Školská 689/20 110 00 Praha Hlavní město 
Praha  41 470,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000225384 Evropský parlament mládeže v ČR, z.s. Kaprova 42/14 110 00 Praha 1 Hlavní město 
Praha  40 000,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000240319 Mladí lidovci, z.s. Karlovo náměstí 317/5 128 00 Praha 2 Hlavní město 
Praha  36 000,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000238481 MOB - Mladi obcane, z.s. Ostrovského 464/6 150 00 Praha 5 Hlavní město 
Praha  12 000,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-3-CZ01-KA154-YOU-000279717 NESEHNUTÍ Křížová 463/15 603 00 Brno Jihomoravský kraj  55 000,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000228116 Ateliér pro děti a mládež při Národním divadle 
moravskoslezském, spolek Čs. legií 148/14 702 00 Ostrava - Mora-

vská Ostrava
Moravskoslezský 
kraj  59 739,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

40



Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000240879 Studenti s vášní v podnikaní Olomoucký kraj  40 144,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000228407 Moravské divadlo a Moravská filharmonie, 
příspěvková organizace Třída Svobody 432/33 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  23 400,00 € KA154 - aktivity participace 

mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000242099 Mladi diplomate, z.s. Na Roudné  443/18 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  60 000,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000211102 Romano jasnica, spolek Fugnerova 282/11 400 04 Trmice Ústecký kraj  58 130,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA154-YOU-000242155 RADKA z. s. Chomutovská 1619 432 01 Kadaň Ústecký kraj  12 200,00 € KA154 - aktivity participace 
mládeže KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000200720
Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, církev-
ní základní škola a základní umělecká škola 
České Budějovice

Jirsíkova 420/5 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  18 983,25 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000224461
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum 
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 
421

Budějovická 421 391 02 Sezimovo Ústí Jihočeský kraj  6 351,50 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000218203 Střední škola technická a gastronomická 
Blansko, příspěvková organizace Bezrucova 1601/33 678 01 Blansko Jihomoravský kraj  21 271,70 € KA155 - DiscoverEU - jízda  

k začlenění KA1

2024-2-CZ01-KA155-YOU-000270287
Vyšší odborná škola sklářská a Střední 
škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 
organizace

Wolkerova 316 473 01 Novy Bor Liberecký kraj  43 151,75 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000234248 Waldorfská základní a střední škola Semily, 
příspěvková organizace Tyršova 485 513 01 Semily Liberecký kraj  27 119,25 € KA155 - DiscoverEU - jízda  

k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000226505 Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad Nisou 5. května 193/2 466 01 Jablonec nad 
Nisou Liberecký kraj  7 928,00 € KA155 - DiscoverEU - jízda  

k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000201062 Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace Čs. armády 336/4a 748 01 Hlučín Moravskoslezský 

kraj  29 924,50 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000215204 Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková 
organizace Jičínská 528 742 58 Příbor Moravskoslezský 

kraj  13 763,75 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-2-CZ01-KA155-YOU-000275242 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 
mateřská škola v Prostějově Komenského 17 796 01 Prostějov Olomoucký kraj  41 254,25 € KA155 - DiscoverEU - jízda 

k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000224449 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a 
mateřská škola v Prostějově Komenského 17 796 01 Prostějov Olomoucký kraj  28 225,00 € KA155 - DiscoverEU - jízda 

k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000239490 Stredni skola polytechnicka, Olomouc, Roos-
eveltova 79 Rooseveltova 472/79 779 00 Nové Sady, 

Olomouc Olomoucký kraj  21 059,25 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-2-CZ01-KA155-YOU-000282090 Gymnazium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 
189 Opletalova 189 784 01 Litovel Olomoucký kraj  11 298,00 € KA155 - DiscoverEU - jízda  

k začlenění KA1

2024-2-CZ01-KA155-YOU-000285108 Blizky soused, z. s. sady Pětatřicátníků 27 301 00 Plzeň Plzeňský kraj  80 685,00 € KA155 - DiscoverEU - jízda  
k začlenění KA1

2024-1-CZ01-KA155-YOU-000205717 Chance 4 Children Hlavní 145 251 66 Senohraby Středočeský kraj  35 404,90 € KA155 - DiscoverEU - jízda 
k začlenění KA1

2024-2-CZ01-KA155-YOU-000265682 Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské 
Hradiště Všehrdova 267 686 01 Uherské Hradiště Zlínský kraj  50 781,35 € KA155 - DiscoverEU - jízda  

k začlenění KA1

41



Sport

Číslo projektu Název organizace Ulice PSČ Město Kraj Přidělený grant Klíčová akce Typ aktivity

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000222918 ZŠ PRO DĚTI, z.s. Vrázova 1059/8 150 00 Praha 5 Hlavní město 
Praha  25 270,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000239279 Praha Raptors Football Club, z.s. Na Zatlance 3283/10 150 00 Praha Hlavní město 
Praha  18 650,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000228534 Česká Federace SURF a SUP Pod kaštany 236/2 160 00 Praha Hlavní město 
Praha  13 331,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000219080 Volejbalový klub České Budějovice, z.s. Stromovka 1216/12 370 01 České Budějovice Jihočeský kraj  32 685,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000199169 TJ Karate České Budějovice z.s. Zavadilka 2094 370 05 České Budějovice Jihočeský kraj  18 218,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000225491 JK FANY Hostenice Hostěnice 188 664 04 Hostěnice Jihomoravský kraj  17 310,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000215487 TJ TESLA BRNO z.s. Halasovo nám. 826/7 638 00 Brno Jihomoravský kraj  15 402,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000240592 Brno Ravens Lacrosse Club, z.s. Černého 798/30 635 00 Brno Jihomoravský kraj  10 580,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000227790 SKKP Handball Brno, z.s. Cacovická 602/28, Husovice 614 00 Brno Jihomoravský kraj  7 975,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000230415 FBC Tigers Poruba z.s. Bedřicha Nikodéma 4477/13 708 00 Ostrava - Poruba Moravskoslezský 
kraj  19 190,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000237890 Krajská atletická akademie Ostrava z. s. Závodní ulice 2891/86 703 00 Ostrava-Vítkovice Moravskoslezský 
kraj  15 535,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000233704 Městský fotbalový klub Karviná, z.s. Sportovní 898/4 735 06 Karviná Moravskoslezský 
kraj  14 793,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000211725 TJ Slovan Havířov, z.s. Opletalova 1218/8b 736 01 Havířov -  
Šumbark

Moravskoslezský 
kraj  8 920,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-

nanců v oblasti sportu KA1

2024-1-CZ01-KA182-SPO-000219811 JUDO KLUB Olomouc, z.s. Mišákova 326/15 779 00 Olomouc Olomoucký kraj  20 894,00 € KA182 - projekty mobility zaměst-
nanců v oblasti sportu KA1

42

KA1 – vzdělávací mobilita jednotlivců


